
Likums par Ogres pilsētas administratīvām robežām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Ietverot Ogres pilsētas administratīvās robežās zemes platības, kuru ārējā
līnija noteikta 2. pantā, atdalīt tās no vietējās apriņķa pašvaldības vienības, attiecinot
uz šo territoriju pilsētu pašvaldības likumu un citus attiecīgus likumus un noteikumus.

2. Ogres pilsētas administratīvo robežu ārējo līniju noteikt pēc sekojoša apraksta:
Sākot pilsētas robežu no Mālukalna apbūves gabala Ne 88 rietumu-robežas pie

Rīgas-Daugavpils dzelzceļa territorijas, tā iet pa minētā apbūves gabala rietumu robežu
pāri Saules prospektam un pa apbūves gabala Ne 89 rietumu un ziemeļu robežu un apbūves
gabalu NeNe93, 94 un 95 rietumu robežu līdz Vidus prospekta dienvidus pusei un tad pa
šo prospekta pusi līdz apbūves gabala Ne 101 rietumu robežai un pāri šim prospektam
pa apbūves gabala Ne 101 rietumu robežu un apbūves gabalu NeNe 101 un 100 ziemeļu
robežu līdz Gaismas prospekta rietumu pusei, bet tad pa šo prospekta pusi un tālāk
taisnā līnijā pāri Tīnūžu ielai (ceļam) uz tās ziemeļu pusi un pa šo ielas pusi uz austru-
miem līdz pilsētas gruntsgabala Ne 87 rietumu robežai, bet tad taisnā līnijā uz Sietiņu
Ne 40 mājas starpgabala rietumu robežu un tālāk pa šā starpgabala rietumu robežu pāri
Mednieku ielai un tad pa šā starpgabala, kā arī pilsētas gruntsgabalu NeNe 124, 125, 126,
119, 118, 61, 60, 59 un 72 robežām, pāri nenosauktai ielai starp gruntsgabaliem N°J\° 124
un 125 un pāri Meža prospektam un Kranciema. Miera un V&rpv iejām, bet tāiāķ pa otra
Sietiņu Ne 40 mājas starpgabala robežām, ietverot minētos starpgabalus un gruntsga-
balus pilsētas robežās, līdz Ogres kapiem. No šejienes pilsētas robeža iet pa Ogres kapu

un Grebzdes salas apbūves gabalu NeNe 36, 34, 32, 31, 27, 26 un 25 robežām, ietverot

kapus un minētos apbūves gabalus pilsētas robežās, līdz Uzanu Ne 13 mājas starpgabala
rietumu robežai, bet tad pa šā starpgabala rietumu, ziemeļu un austrumu robežu un
Dzirnavu Ne 22 zemes ziemeļaustrumu robežu līdz Ogres upei, un tālāk pa Ogres upes
vidu uz leju līdz Grebu Ne 11 mājas starpgabala ziemeļu robežai, bet tad pa ša starp-

gabala, kā arī Lejasziedu Ne 15 mājas un Uzanu Ne 14 mājas starpgabalu robežām, ietverot

tos visus pilsētas robežās, uz dienvidiem līdz Daugavai-, bet tālāk pa Daugavas, tās atte-
kas un Ogres upes vidu līdz tās ietekai Daugavā, kur sākas Blomu Ne 111 mājas austrumu
robeža, un tad pa šo robežu uz ziemeļiem pāri Rīgas-Daugavpils dzelzceļa terntorijai uz

tās ziemeļu pusi, bet tālāk pa šo dzelzceļu territorijas pusi uz austrumiem, līdz aprakstītās
pilsētas robežas izejas punktam.

3. Visas ielas, ceļus un laukumus 2. pantā aprakstītā territorijā atzīt par tādiem,
kas atrodas vispārīgā lietošanā.

4. Ogres pilsētas pašvaldībai 3 gadu laikā, skaitot no šā likuma spēkā nākšanas,
jānosprauž pilsētas robežas dabā un jāizgatavo attiecīgs robežu plāns. Sā plāna apstip-

rināts noraksts iesniedzams Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

5. Iekšlietu ministrija nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām

pašvaldībām sakarā ar Ogres pilsētas administratīvo robežu noteikšanu. ,

Ar šo atvietoti noteikumi par Ogres pilsētas administratīvo robežu paplašināšanu

(Lik. kr. 1929. g. 158).
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. "
vaistg prezjdents A Kvjesis _

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi tiesu iekārtas likumos.

I. Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.) 228. panta pielikumu (Lik. kr. 1929. g.

99) papildināt ar šādiem jauniem 1'., 4. un 5. pantiem:

li Iepriekšējā (I.) pantā norādītā drošības nauda katru gadu uz 1. janvāri un

I jūliju papildināma ikreiz ar 10% lielām piemaksām no šas naudas.

Rez tam tiesu izpildītājiem, kuriem saskaņā ar taksi saņemtā atlīdzība pārsniedz

Ls 70aA drošības Sdas papildināšanai ik mēnešus jāiemaksā no sas at.idz.bas:

ja šī atlīdzība pārsniedz Ls 700,— — 20/0

;; !'.5oo,- - 5P/J
„ 2.000, 8%
„ 2.500, 10" o

4. Drošības naudas lielumu, ar kuru izbeidzamas piemaksas (P. p.), noteic likum-

došanas k
^zp.Id.tāj> Ras nav noteiktā )aikā papildinājis drošības naudu, atlaižams

no amata.

II. To pašu likumu 237. panta pielikumu izteikt šādi:

Tiesu izpildītāju atlīdzības takse.

, Par katru tiesu izpildītājam iesniegto izpildu rakstu vai aktu ar izpildu uz-

ja maksājums nepārsniedz Ls 50,— Ls —,25
„ 100— „ —50

j> >* »i >j OUUļ ļi 1»

,, ,, pārsniedz ,, 500,— „ 2,—
3. Par pavēstu, aicinājumu, sludinājumu, paziņojumu un pieprasījumu piegā-

dāšanu, kā arī par ziņu ievākšanu no valsts un pašvaldības iestādēm tiesu izpildītājam
pienākas par katru atsevišķu gabalu Ls —,50, bet ja vienādu piegādājamo rakstu skaits
lielāks par 10, tad par vienpadsmito un turpmākiem — pa Ls —,25.

4. Par visu darbību, aprakstot, nosakot Vērtību un nododot piedzinējam vai
parādniekam glabāšanā kustamu mantu, tiesu izpildītājam pienākas:

ja mantas, novērtējums nepārsniedz Ls 500,— — 1'/2°/o n0 mantas novēr-
tējuma, bet ne mazāk par
Ls 1,50;

1.000,— — no pirmiem Ls 500 — Ls 7,50
un no pārējās summas 1%;

„ 10.000,— — no pirmiem Ls 1.000 —
Ls 12,50 un no pārējās
summas V2%;

. „ „ 50.000,— — no pirmiem Ls 10.000—
Ls 57,50 un no pārejas
summas V'4%;

„ 100.000,— — no pirmiem Ls 50.000 —
Ls 157,50 un no pārējas
summas 1/s%;

pārsniedz „ 100.000,— — no pirmiem Ls 100.000—
Ls 220,— un no pārējās
summas Vi6°/o> bet ne vairāk
par Ls 250,—.

1. piezīme. Ja mantas novērtējums pārsniedz Ls 10.000,—, un šinī pantā apzī-
mētā darbība ilgusi mazāk par 2 stundām vai tās ilgums nav atzīmēts tiesu
izpildītāja žurnālā, tad šinī pantā noteiktā atlīdzība ņemama pusapnjērā.

2. piezīme. Piemērojot šo pantu kuģiem, gadījumos, ja kuģa novērtējums
pārsniedz Ls 10.000,—, atlīdzība ņemama pusapmērā.

Aprakstot un nocenojot kuģa ideālo dalu, atlīdzība aprēķināma no
šās daļas novērtējuma.

5. Ja tiesu izpildītājs nesastāda sarakstu, bet tikai salīdzina aprakstīto mantu
ar agrāk Sastādīto sarakstu, viņam pienākas »/5 no 4. pantā un piezīmēs minētām likmēm,
bet ne mazāk par Ls 1,—, pie kam šī atlīdzība jāsedz piedzinējam, kurš salīdzinājumu
nraeTHo- hPt ia salīdzināiuma izrādās, ka parādnieks aprakstīšanai uzrādījis jau aprak-

stītu mantu vai nav uzrādījis vēl neaprakstītu mantu, atlīdzība jāsedz parādniekam.

6. Par zīmogojuma noņemšanu, atsvabinot kustamu mantu no apķīlājuma,
kā arī par zīmogojuma uzlikšanu, ja tādu uzlikšanu vai noņemšanu izdara atsevišķi
no mantas aprakstīšanas, tiesu izpildītājam pienākas par katru uzlikto zīmogojumu
LS _06 un katru noņemto Ls —,03, bet katrā gadījumā ne mazāk par Ls —,50.

7 Par visu darbību aprakstītās kustamas mantas nodošanā piedzinējam vai
glabātājam (izņemot gadījumu, kad glabātājs ir parādnieks vai piedzinējs) vai tās
pārvietošanā vajadzības gadījumos uz citu vietu tiesu izpildītajam pienākas 1/10 I10

4. pantā un piezīmēs paredzētās atlīdzības .bet ne mazāk par Ls —,50.
Par piespriestās, iepriekš neaprakstītās, kustamas mantas atņemšanu parād-

niekam un nodošanu piedzinējam tiesu izpildītājam pienākas »/ 5 no 4. pantā un piezīmēs
paredzētās atlīdzības, bet ne mazāk par Ls 1,—.

8. Par katras atsevišķas nekustamas mantas aprakstīšanu tiesu izpildītājam
t-ļļpt"ļOļy, 'ļC *

ia mantas novērtējums nepārsniedz Ls 1.000— — i/2%no mantas novērtējuma,
J bet ne mazāk par Ls 1,—;

„ 10.000,— — no pirmiem Ls 1.000,—
" Ls 5,— un no pārējas sum-

mas '/A,:
- „ „ 50.000,— — no pirmiem Ls 10.000 —

Ls 27,50 un no pārējās
summas '/8°/o;'

„ 100.000,— — no pirmiem Ls 50.000 —
" Ls 77,50 un no pārējās sum-

mas '/i6%;
pārsniedz „ 100.000,— — no pirmiem Ls 100.000,—

" Ls 108,75 un no pārējās
summas ' 'ā^/o» bet ne vairāk
par Ls 125,—.

Par novērtējuma pārbaudīšanu, kas paredzēta Civilprocesa nolikuma (193_.
izd.) 1263. un turpmākos pantos, tiesu izpildītājam pienākas puse no ša panta 1. dala

paredzētās atlīdzības.
amiki jjic ncMiMdiiu

Piezīme Par tādas kustamas manras apraKsu^ , <s auuuoa »

mantas, bet nav tās piederums, tiesu izpildītajam pienākas sevišķa atlīdzība
uz šās takses 4. panta ar piezīmēm un 5. panta pamata.

9 Par kustamas vai nekustamas mantas pārdošanu atklātā izsolē, ja izsole atzīta

nar notikušu un spēkā esošu, tiesu izpildītājam pienākas no pārdevuma summas atlīdzība
nēc 4 vai 8 pantā un šo pantu piezīmēs noteiktām likmēm, bet ja izsole nenotiek aiz
Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 1207. p. 3. punktā un 1315. p. 3. punkta paredzētiem
iemesliem tad tiesu izpildītājam pienākas atlīdzība no izsole ieņemtas summas (Civil-

proc. nolik. 1932. g. izd. 1202. un 1299. p.) pēc 4. vai 8. pantā un šo pantu piezīmēs no-

teiktām likmēm:
10. Tiesu izpildītājam pienākas:
1) par ievešanu valdīšanā ? ? ? • • • • • • • • • Ls 3 —
2) par izlikšanu no dzīvokļa vai citām telpām, par katru atbrīvotu telpu,

izņemot koridorus, atejas un vannas istabas 1 —
3) par paraksta ņemšanu par dzīves vietas neatstasanu „ 1,—
4) par apcietināšanu uz civīltiesas izpildu raksta pamata 3 —
5) par parādnieka kratīšanu . . . . . „
6) par bērna vai citas personas pārvietošanu uz tiesas sprieduma pamata ,. 3,—

Likums par Ogres .pilsētas administratī-
vām robežām.

Pārgrozījumi un papildinājumi tiesu
iekārtas likumos.

Likums par 1932. gada 5. februārī starp
Latviju un Padomju Sociālistisko
Republiku Savienību Rīgā noslēgto
līgumu.

Likums par konvenciju par izlīgšanas
kārtību starp Latviju un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienību.

Likums par Berlīne 1931. g. 15. decembri

parakstīto nolīgumu par Latvijas un
Holandes Kuģu mēru grāmatu sav-
starpēju atzīšanu.

Rīkojumi par braukuma maksas pazemi-
nājumu Tallinnas 1932. g. izstādes
un Leipcigas rudens izstādes apmek-
lētājiem.

Rīkojums par .strādnieku nodrošināšanu
slimību gadījumos, kas strādā uz
mājām ņemtu darbu.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 , 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ks 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no U—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . . Ls 4,—
par katru tālšku rindiņu ,,—,1a

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ». —.20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas 1 —.80



11. Par žurnāla vai mantas saraksta norakstu vai rakstiskas izziņas izdošanu

tiesu izpildītājam pienākas atlīdzība par katru pilnu vai nepilnu pusioksni Ls —,50.
skaitot 25 rindiņas par lappusi.

Piezīme. Atlīdzība nepienākas par aprakstītās mantas saraksta norakstu, kuru
tiesu izpildītājs uz Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 1160. un 1278. panta
pamata izsniedz mantas glabātājam vai pārvaldītājam.

12. Izpildot šās takses 3.—10. pantā norādītos amata pienākumus pilsētu

administratīvās robežās, tiesu izpildītājam ir tiesība uz ielu dzelzceļu, tvaikoņu un
citu satiksmes līdzekļu biļetes maksu turp un atpakaļ, ja amata pienākumu izpildīšanas

vieta tālāka par vienu kilometru no tiesu izpildītāja kancelejas. Kur šo satiksmes

līdzekļu nav, braukšanas nauda ņemama pēc važoņu vai taksametru takses.

13. Izpildot šās takses 3.—10. pantā norādītos amata pienākumus ārpus

pilsētu administratīvām robežām, tiesu izpildītāji bauda tiesību saņemt dienas naudu

un ceļa izdevumu atlīdzību, un lietot šķūtis uz vispārēja pamata (Lik. kr 1921. g. 61

un Civildienesta nolik. 1932. g. izd. 67.-79. p.).

Šo pašu atlīdzību saņem tiesu izpildītājs, kas braucis ar savu vai īrētu satiksmes

līdzekli.

14. Izpildot vienā izbraukumā darbības vairākās lietas, tiesu izpildītājs katra

atsevišķā lietā var savā labā ņemt 50% no dienas naudas un ceļa izdevumu kopsummas,

kāda pienākas par izbraukumu.
Piezīme. Ja vairākās lietās vai vairāku lietu savienojumā izdarīta ar izbraukumu

savienota darbība vienā vietā, kaut arī šī darbība vērsta pret vairākiem
parādniekiem vai nāktu par labu vairākiem kreditoriem, izbraukuma izde-
vumi aprēķināmi kā par vienu lietu, pie kam šos izdevumus sadala pēc

piedziņu skaita.

15. Pēc šās takses noteikto atlīdzību tiesu izpildītājs var dabūt un viņam ir

tiesība to piedzīt no tās personas, uz kuras pieprasījumu viņš izdarījis kādu darbību.

Ceja izdevumu samaksu vai avansu uz šo izdevumu rēķinu, ja galīgā summa nav

iepriekš nosakāma, var prasīt pirms izbraukuma, izņemot tādu personu lietas, kurām

atzītas mazturības tiesības, kā arī valsts lietas.

Visi piedziņas izdevumi, līdz ar tiem arī piedzinēja maksājumi, piedzenami no
parādnieka, izņemot gadījumus, kad likums šos izdevumus uzliek piedzinējam.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par 1932. gada 5. februārī starp Latviju un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienību Rīgā noslēgto līgumu.

1. 1932. gada 5. februārī starp Latviju un Padomju Sociālistisko Republiku
Savienību Rīgā noslēgtais līgums ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais līgums.

3. Līgums stājas spēkā tā 6. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. jūnijā.

Kigā, 1932. g. 5. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

1932. gada 5. februārī starp Latviju un Padomju Sociālistisko
Republiku Savienību Rīgā noslēgtais līgums.

Latvijas Republikas Prezidents un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības
Centrālā Izpildu Komiteja,

pamatodamies uz 1920. gada 11. augustā starp Latviju un Krievijas Sociālistisko
Federatīvo Padomju Republiku noslēgto Miera līgumu, kas spēkā visā Padomju Sociā-
listisko Republiku Savienības territorijā, un kura visi noteikumi negrozāmi un uz visiem
laikiem paliek par nesatricināmu pamatu Augsto līdzēju pušu attiecībās;

pārliecībā, ka abu Augsto līdzēju pušu interesēm atbilst pieņemt dažus noteikumus,
kas varētu veicināt draudzīgu attiecību attīstību un nostiprināšanu starp abām valstīm;

cieši apņēmušies savstarpēji un neatlaidīgi ievērot viens otra suverenitāti, politisko
neatkarību un territoriālo integritāti un neaizkaramību;

vēlēdamies veicināt vispārēja miera nostiprināšanu;
deklarējot, ka starp saistībām, ko katra līdzēja puse līdz šim laikam uzņēmusies,

nav nevienas, kas kavē viņu savstarpējo attiecību miermīlīgu attīstību, un kas runā
pretim šim līgumam;

vēlēdamies apstiprināt un papildināt savās attiecībās 1928. gada 27. augusta Vis-
pārējo paktu par atteikšanos no kara, kurš pakts, neatkarīgi no šā līguma spēkā esamības
vai normālās izbeigšanās termiņa vai arī iespējamās pirmstermiņa uzteikšanas, paliek
joprojām spēkā starp Augstām līdzējām pusēm, —

nolēma noslēgt šo līgumu un šim nolūkam iecēla par saviem pilnvarotiem:

Latvijas Republikas Prezidents:
Marģeru Skujenieku, Ministru prezidentu, Ārlietu ministra pagaidu vietas
izpildītāju;

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu Komiteja:
Borisu Spiridonoviču Stomoņakovu, Tautas ārlietu komisariāta kollēģijas
locekli, un
Alekseju Ivanoviču Sviderski, Padomju Sociālistisko Republiku Savienības
Pilnvaroto pārstāvi,

kuri, savstarpēji uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas vajadzīgā un pienācīgā formā,
vienojās par sekojošo:

1. pants.
Augstās līdzējas puses savstarpēji apņemas atturēties no jebkāda uzbrukuma viena

pret otru, kā arī no jebkādiem varas darbiem, kas vērstos pret otras līdzējas puses ter-
ritoriālo integritāti un neaizkaraifiību vai politisko neatkarību, neievērojot to, vai tāds
uzbrukums vai varas akts notiktu atsevišķi vai kopā ar citām valstīm, pieteicot vai ne-
pieteicot karu.

2. pants.
Katra- Augstā līdzēja puse apņemas nepiedalīties nekādos militāros vai politiskos

līgumos, konvencijās vai nolīgumos, kas būtu vērsti pret otras puses neatkarību, terri-
toriālo neaizskaramību vai politisko drošību, kā arī līgumos, konvencijās vai nolīgumos,
kuru nolūks būtu vienas līdzējas puses financiāls vai oikonomisks boikots

3. pants.
Šajā līgumā paredzētās saistības nekādā ziņā nevar aprobežot vai grozīt starp-

tautiskās tiesības un saistības, kas Augstām līdzējām pusēm izriet no līgumiem, kurus
viņas noslēgušas pirms šā līguma spēkā stāšanās un pienācīgi publicējušas katras puses
oficiālos izdevumos, ciktāl šajos līgumos neietilpst agresīvi elementi šā līguma nozīmēs

4. pants.

Ievērojot ar šo līgumu uzņemtās saistības, Augstās līdzējas puses apņemas visus

strīda jautājumus, neatkarīgi no to rakstura un izcelšanās, kuri rastos viņu starpa pec

šā līguma parakstīšanas, un kurus nevarētu piemērotā laikā izšķirt parasta diplomātiska

kārtībā, nokārtot izlīgšanas ceļā jauktā izlīgšanas kommisijā, kuras sastāvs tiesības un

darbība noteicami sevišķā konvencijā, ko abas puses apņemas noslēgt cik iespējams

drīzā laikā, un kas stāsies spēkā vienā laika ar so līgumu.
5. pants.

Šis līgums sastādīts divos eksemplāros, latviešu un krievu valodā, pie kam abiem

tekstiem vienāds spēks. Līgums ratificējams, un tā ratifikācijas dokumentus Augstas

līdzējas puses apmainīs Maskavā.
6. pants.

Šis līgums stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas brīdī un paliek spēkā

trīs gadus, skaitot no minētā brīža. Katrai no Augstām līdzējām pusēm ir tiesība uz-

teikt šo līgumu ar sešu mēnešu iepriekšēju paziņojumu pirms sa laika notecējuma vai

arī bez iepriekšējas paziņošanas termiņa ievērošanas, ja otra līdzēja puse uzbrūk kādai

trešai valstij Ja neviena no līdzējām pusēm līgumu neuzteic, tad tas automātiski pa-

liek spēkā vēi divus gadus; tāpat līgums uzskatāms ikreiz par pagarinātu uz turpmākiem

diviem gadiem, ja neviena no līdzējām pusēm to neuzteic šim pantā paredzēta kartība.

Šo apliecinot, augšā minētie pilnvarot ie šo līgumu parakstījuši un uzspieduši tam
savus zīmosus.

Sastādīts Rīgā, divos eksemplāros, latviešu un krievu valodā, 1932. gada

5. februārī.
(Z. v.) (Paraksts) Marģers Skujenieks.

(Z v) (Paraksts) B. Stomoņakov.

(z. v.) (Paraksts) A. Sviderski.

Līguma teksts pieņemts Saeimas 1932. g. 21. jūnija plenārsēdē.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

/ļoroeop, 3aK/iio4eHHbiH b Pnre 5-ro cpespa/in 1932 rofla Memp,y
JlaTBueK h Cokd3om CoBeTCKHK CoiļHa/iHCTHHecKHK Pecny6/mK.

npesmteHT /IaxBHHCKOH Pecny6flHKH h LI,eHxpajibHbiH HcnojiHHTeJibHbift Komhtct

Coiosa Cob6tckhx CounajiHCTHHecKHK Pecny6jiHK,
ocHOBHBaacb na saKjnoMeHHOM 11 aBrvcra 1920 roAa MnpHOM jToroBope

MC)KAy JlaTBHeft h Pocchhckoh CoinīajincTUMecKOH <t>eAepaxHBHOH CoBercKOH Pec-

ny6^HKon, fleftcTBHe Koxoporo pacnpocxpaHaexcH na bcio TeppHTopHfo Goroša
CoBeTCKHx CouHa^HCTHMecKHx Pecny6jinK, h bco nocxaHOBJieHHH Koioporo ocrarorcH
HeH3M6HHO h nascerAa He3bi6jieMoft ochoboh oTHOiiieHHH Me>Kfly BbicoKHMH Jļorosa-
pHBaromHMHOi CroponainH;

y6e?KAeHHbie b tom, txo HH-repecaM o6onx Bmcokhx J(oroBapHBaroiitHxcH Cropon
cooTBexcTByeT npHH5rrae H6KOxopbix nocx3HOBJieHHH, Morymnx cnoco6cTBOBaTb
pasBHTHro h yKpenjieHHio Apy>KecxBeHHbix OTHomeHHŪ ueiKjv/ o6ohmh JTocyAapcTBaMH;

TBepfl,o peuiHBUiHe pecneK'rapoBaxb b33hmho h neyKJiOHHO cyBepeHHxex, hojih-

TjmecKyr o nesaBHCHMOCTb n xeppHTopnaJibHyro iieJiocxb h HenpHĶOCHOBeHHOcjb
Apyr apyra;

pyKOBOAHMbie >Ke^aHH6M coaeHCXBOBaxb yKpen;ieHHio Bceooiiiero MHpa;
3a>n.T5īJi, -no kh oaho m npHH(nux na ce6n KancĶOH H3 Cropan ao nacTomueio

BpeMCHH o6fl3axejibcxB ne npeimxcxByex MHpnoMy pa3Bnxmo hx B3aMMHbix oxholu6hhh
h ne n'poxHBopetHx nacxoHuteMy ,H,oroBOpy;

jKejiasi noflXBepanxb h AonojiHHTb B cbohx oxHomeHHax renepajībiibift flaKT
oxKasa ot bohhh 0x27 aBrycxa 1928 roA3, KOTOpbifi nesaBHCHMO ot cpoKOB AeūcTBHjt,
HopMa^bHoro npeKpameHHsi hjih bosmo^hofo AoepoHHoro AeHOHCHpOBanHH nacToa-
niero jHoroBopa, coxpaH5iex no npe>KHeivry nocxoHHHyro cmiy Me>KAy Bmcokhmh
iļoroBapHBaromHMHCfl CxopoH3MH, —

peuiHJiH saKjnoHHTb HacTOsmtHii floroeop h ajih 3toh ucjik HasnamuiK cbohx
yno.xHOM04eHHbix, a hm6hho:

npe3H,neHx JIaxBHHCK0ž Pecny6jiHKH:
Maprepa Ci<yeHeKa, MHHHCxpa-npe3HACHxa, BpeineHHO Hcnojimiroiiiero
AOJI)KHOCXb MnHHCxpa HH0lXp3HHbIX jļeji;

LļeHxpajibHbm HcnojiHHxejibHbiH Komhxcx Corosa CoB.excKnx CoiiHajiHCXHMecKHX
Pecny6jinK:

EopHca CnHpHAOHOBtma CroMOHfiKOBa, Hjiena Kojuierna HapoAHoro
KoMHCcapnaxa no HnocxpaHHbiM HejiaM h
Ajickcch HBanoBHMa CeH^ epcKoro, IlojiHOMomioro npeACxaBHxeji5i
Goroša Cob6xckhx Cou,Ha^HCXHtecKHX Pecny6/iHK,

KHKOBbie ynojiHOMOHeHHbie, no b33hmhom npeA'HB^eHHH,CBonx iio^homohhh, HaftAeHHbix
cocxaBjieHHHMH b aojdkhoh h H3AJie>Kam,eH dpopMe, coraacHJiHCb o HH)KecjieAyromeM:

CxaxbH 1-aa.
BbicoKHe ZtoroBapHBaroniHecH Cxoponbi BsanMno o6H3biBaroxcH B03Aep>KHBaxbCH

ot BCHKoro aKxa HanaAeHHst oAua na Apyryio, a xau>Ke ot bchkhx HacHflbCTBeHHbix
AeflCTBHtf, nanpaB^enHbix npoxnB ue;iocxH h HenpHK0CHOBenH0Cxn xeppHxopHH hjih
npoxHB no«iHXHHecKOH HesaBHCHMOcxH Apyrofl ,ZI,oroBapHBaronjeHCH CxopOHbi, nesa-
bhchmo ox xoro, npeAnpHHHTO na noAo6noe HanaACHHe hjih noAOČHbie AeftcTBHH
OTAe^fbHO UJ1H COBMCCTHO C ApyrHMH AepMOBaiMH, C o6'HB^eHHCM HJIH 6e3 OČ'flBJiemiH
BOHHbl.

CxaxbH 2-aa.
KaHCAaa H3 Bhcokhk ,H,oroBapHBaiouj,HxcH CxopoH o6H3yexcH ne npHHHMaTb

yH3CTHH HH B K3KHX B06HHbIX HJIH nOJIHTHqeCKHX A0r0B0paX, K0HB6HUHHX HJIH
corjiameHHax, HanpaBJieHHbix npoxHB HeaaBHCHMociH, TeppHTOpnajībHOH nenpH-
KOCHOBeHHOCTH HJIH nOJIHTHMeCKOH 6e30naCTHOCXH ApyrOH CTOpOHbl, 3 T3K>Ke B
AoroBopax, KOHBeHiļHHX hjih corji3meHH5ix, HMerom,Hx īrejibio noABeprHyxb skoho-
MHHecKOMy hjih rļ)HH3HC0B0My 6oHKOxy oAHy H3 ZIoroBapHBarouiHxcH CropoH.

Cx3XbH 3-bH.
06H33TejibCTB3, npeAycMoxpeHHbie b HscToameM Zlorosope, hhkohm o6pa30M

ne Moryr orpanH^HTb hjih H3MeHHTb MeKAyH3poAHbie npasa h oSasaTCJībCTBa,
BHTeKsroiHHe ajih Bhcokhx U,oroBapHBarouiHXCH CTopon hs AoroBopoB, saKJiio-
mchhmk hmh ao BCTynjieHHH b CHjiy Hacxo5mi.ero HoroBopa h aojdkhhm o6pa30M
Ony6jIHKOB3HHbIX B OCpHHH3JIbHbIX H3A3HHHX K3>KAOH CTOpOHbl, — nOCKOJIbKy 3TH
Aorosopbi ne aaKJHOiaroT b ce6e ajieineMTOB arpeccHH b CMbicjie nacToamero
HoroBopa.

CxaxbH 4-3H.
npHHHMSH B0 BHHM3HHe 06H3axejIbCTB3, npHHHTbie H3 CCČH B HaCX05HIteM

jļoroBope, BbicoKHe JļoroBapHBarouiHeca Ctopohh o6H3yroxcH noAseprsTb bcc
cnopHbie Bonpocbi, HesaBHCHMO ox hx npnpoAbi h npoHcxo>KAeHHH, Koxopbie
bo3hhkjih 6h Me*Ay hhmh nocjie noAnHC3HHH H3CTOHinero AoroBopa H HC M0FJ1H6bi 6biTb yperyjiHpoB3Hbi b xeqeHHe pa3yMuoro cpona b oSbimbom AHnjiOMaTHiecKOM
nopHAKe, corjiacHTevibHOH npoueAype b CMemsHHOH corjiacHTejibHofl komhcchh
cocTaB, npasa h hpohsboactbo KOTopoii noA-ie)K3x ycxaHOBJieHHio nyxeM oco6oiiKOHBCHUHH, K3KOByiO 06e CxopOHbI 06H3yK)TCH 33KJIK)TOTb B B03MOKHO KOPOTKHH
cpoK, h KOTopan BcrynHT b CHJiy OAHOBpeineHHO c HacToamHM iļorosopoM



CrSTbH 5-3H .
HaCTOHIHHH HorOBOp COCT3BJI6H B JXByX 3K3eMn.75ipaX, H3 JiaTblIIICKOM H

pyCCKOM H3blK3X, HpH H6M 06a TCKCT3 HMCIOT OJ.HH3KOByK) CHJiy. Oh ČVACT
paTHfpHKOBan, h ero p3XH0pnK3iiHOHHbie rp3Moxbi 6yayx ooMeHenbi .vie>KAy Bhco-
khmh j3,oroBapHBarouļHMHca CxopoHaMH b ropoAe Mockbc.

Cxaxba 6-aa.
HacToamnū iļorosop BcrynHT b cHJiy b mombht o6m6H3 parnipHKaiiHOHHbiMH

rpaMOxaMH h 6y.neT ocTaBaxbca b cn.ie b xeMeHne xpex jier c aroro MOMenra.
KaJKAaa hs Bhcokhx ZloroBapHBaromHxca CTopon 6yAex HMexb npaso OTKa33xbca
ot /loroBopa c npeAynpewA6HHeM o tom sa mecxb MecaueB ao HCxeH6HHa axoro
nepuoAa hjih 6es coējiroAeHHa cpoKa npeAynpejKAeHHa, eciH Apyraa J3,oroBapHB3ro-
maaca CxopoHa cosepniHT HanaAenHe na K3Koe-HH6y.a.b TpeTbe rocyAapcTBO. Ecjih
JloroBop hc 6yA6T AeHOHCHpoBan hh oahoh H3 H,oroBapHBaromHxca CxopoH, cpon
AeūcTBHH ero npojiOHrHpyexca aBTOMaratecKH ua ķb& roAa; paBHbiM odpasoM
JļoroBop 6yAex c4HTaxbca npojyieHHbiM Ka>KAbift pas na AajībneAmne abb roAa,
ecjin ne nocjieAyex OTKas ox nero oahoh hs AoroBapHBaromHxca CxopoH b nopaAKC,
npeAycMOxpenHOM b uacToameH craTbe.

B yAOCxoBepeHHe iero noHMenoBaHHbie Bbirue ynojiHOMOHeHHbie no.anHca.iH
HaCTOHUlHH jļOTOBOp H npHJlOKHJIH K HCMy CBOH n6H3TH.

yMHH6H0 B rOpOAC Pūre, B AByX 3K36MnjiapaX H3 JI3TbimCKOM H pyCCKOM
H3biK3x, 5-ro dpespajia 1932 roAa.

(Z. v.) (Paraksts) Marģers Skujenieks.

(z. v.) (Paraksts) B. Ctomohhkob.

(Z. v.) (Paraksts) A. CBHAepcKHH.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidenti
izsludina šādu likumu:

Likums par konvenciju par izlīgšanas kārtību starp Latviju un
Padomju Sociālistisko Republiku Savienību.

1. Rīgā 1932. gada 18. jūnijā parakstītā konvencija par izlīgšanas kārtību starp
Latviju un Padomju Sociālistisko Republiku Savienību ar šo likumu pieņemta un ap-
stiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma
1. pantā minētā konvencija.

3. Konvencija stājas spēkā tās 13. pantā paredzētā laikā un kārtībā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Konvencija par izlīgšanas kārtību starp Latviju un

Padomju Sociālistisko Republiku Savienību.
Saskaņā ar 1932. gada 5. februārī starp Latviju un Padomju Sociālistisko

Republiku Savienību Rīgā noslēgtā līguma 4. panta noteikumiem Latvijas Republikas
Prezidents un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu Komiteja
nolēma noslēgt konvenciju par izlīgšanas kārtību un šim nolūkam iecēla par saviem
pilnvarotiem:

v Latvijas Republikas Prezidents:
Kārli Zariņu, Ārlietu ministru;

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu Komiteja:

Alekseju Ivanoviču Sviderski, Padomju Sociālistisko Republiku Savie-
nības Pilnvaroto pārstāvi,

kuri, savstarpēji uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas vajadzīgā un pienācīgā formā,
vienojās par sekojošiem noteikumiem:

1. pants.

Augstās Līdzējas Puses savstarpēji apņemas nodot izšķiršanai miera ceļā Izlīg-

šanaskommisijā, saskaņā ar šā līguma noteikumiem, visāda rakstura strīdus, kas izceltos

starp viņām no apstākļiem, kup radušies pēc 1932. gada 5. februāri starp Latviju un
Padomju Sociālistisko Republiku Savienību Rīgā noslēgtā līguma speķa stāšanas, un
ko nebūtu bijis iespējams nokārtot diplomātiskā ceļā piemēnga laika. Sis pienākums

attiecas it sevišķi arī uz iespējamiem strīdiem par Augsto Līdzēju Pušu starpa noslēgto
vai noslēdzamo 'līgumu un vienošanos iztulkošanu un pildīšanu.

2. pants.

1 pantā paredzētā izlīgšanas kommisijā nav pastāvīga, bet sastādāma īpaši katrai

sesijai. ' Viņa sanāk ikgadus uz kārtējo sesiju, kuras tiešais laiks ikreiz noteicams uz

abu Augsto Līdzēju Pušu vienošanās pamats.
Ārkārtējās sesijas sanāk, ja viena no abām Pusēm ieskata, ka to prasa kāds stei-

dzams atsevišķs gadījums. .
Visas Izlīgšanas kommisijas sesijas notiek pārmaiņus R.g3 un M3sk3V3. Pirmās

sesijas sanākšanas vietu noteic loze. _
Parasti sesija nedrīkst ilgt vairāk par četrpadsmit dienam.

3. pants.

Izlīšanas kommisijā sastāv no četriem locekļiem, pie kam katra Augstā Līdzēja

Puse ie el d vus locekļus no savu pilsoņu vidus katra, kommisijas sesija . -
Katrai no Līdzē ām Pusēm ir tiesība izlietot viņas ieceltu Uetprateju pakalpo-

jumus ^e i^ra^U piedalīties kommisijā ar
padomdevēju balsst.es.bu.

^ Priekšsēdētāja pienākumus katrāsesijā izpildīs viens kommisijas loceklis no tas

Puses, kuras territorijā kommisijā sanāk.
4. pants.

SS^S^S^SS^Rm,un it «v«ķi nevērst tmpmāk «a.os pašos

&&L,starp aL,
^^ZrJZ^^m.Pie

kopīga
prizma

ja l**™?.*™SSfi3S S teuUiumivar vēlre iz nodot Izlīgšanas kom-

^£S££2$žS3rS& SEFE ^ *™—" "* pirmās
SKi

'par Izlīgšanas kommisijas katras sesijas rezultātiem iesniedza,» ziņojums abu

^'''
aNum

'
u
'
vai tā dajas var publicē, tikai uz abu Valdība vienošanās pamata.

5. pants.

?*r^KSas sstA.'Mtas
SSSLTl5E&™nfvlfkrmkesi pec pieprasījuma iesniegšanas.

o. pants.

Abas Augstās Līdzējas Puses apņemas apgādāt kommisiiu ar visām lietā noderīgām
ziņām un atvieglot viņai visās attiecībās viņas uzdevuma pildīšanu.

7. pants.
Abas Augstās Līdzējas Puses apņemas atturēties no ikkuras rīcības, kas varētu

nelabvēlīgi iespaidot kāda jautājuma apspriešanu Izlīgšanas kommisijā. It sevišķi
viņas izteic savu gatavību šim nolūkam ņemt vērā jautājumu par speramiem drošības
soļiem.

8. pants.
Izlīgšanas kommisijas kvorums uzskatāms par sasniegtu vienīgi tad, ja ir klāt

visi pienācīgā kārtā sasauktie locekļi.

Ja kāds loceklis nevar piedalīties kommisijas darbā, tad ieinteresētā Puse
^

ieceļ
viņam vietnieku ne vēlāk kā trīsdesmit dienas pēc radušās traucējuma konstatēšanas.

Kommisijas lēmumi taisāmi uz visu viņas locekļu kopējas vienošanās pamata.

9. pants.
Izlīgšanas kommisijā iesniedz abām Valdībām ziņojumu par visiem viņas noskaid-

rošanai nodotiem strīda jautājumiem. Ziņojums iesniedzams pirms sesijas beigām,
pa kuras laiku strīda jautājumi lūkoti cauri, ja uz Līdzēju Pušu kopīgas vienošanās
pamata nebūtu nolemts šo termiņu pagarināt.

Ziņojumā ietilpst katra kommisijai priekšā celtā strīda jautājuma nokārtošanas
projekts * ja šo projektu pieņēmuši visi kommisijas locekļi.

Ja kommisijai nebūtu izdevies vienoties par kopīgu ziņojumu, tad ziņojumā uz-
ņemsmi kommisijas abu pušu priekšlikumi.

10. pants.
Izlīgšanas kārtības sīkākus noteikumus pēc vajadzības izstrādā pati Izlīgšanas

kommisijā.
11. pants.

Katra no Augstām Līdzējām Pusēm apņemas paziņot otrai Pusei piemērīgā laikā,
kas nedrīkst pārsniegt trīs mēnešus, vai viņa pieņem ziņojuma uzņemtos kommisijas
priekšlikumus.

12. pants.
Atlīdzība Izlīgšanas kommisijas locekļiem, kā arī lietpratējiem un citām katras

Augstās Līdzējas Puses pieaicinātām personām dodams no attiecīgās Puses līdzekļiem.

Visi pārējie izdevumi, kas saistīti ar kommisijas darbību, sadalāmi vienlīdzīgi
starp abām Pusēm.

13. pants.
Šī konvencija ir 1932. gada 5. februārī starp Latviju un Padomju Sociālistisko

Republiku Savienību Rīgā noslēgtā līguma sastāvdaļa un ir ratificējama.
Viņa stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas brīdī, kura izdarāma vienā

laikā ar 'augstāk minētā līguma ratifikācijas dokumentu apmaiņu.

Šīkonvencija paliek spēkā uz to pašu laiku, uz kādu noslēgts 1932. gada 5. februāra
līgums.

14. pants.
Šī konvencija noslēgta latviešu un krievu valodās. Abiem tekstiem ir vienāds

spēks.
Šo apliecinot, iepriekš minētie pilnvarotie parakstīja šo konvenciju un piespieda

tai savus zīmogus.

Izgatavota Rīgā, divos eksemplāros, 1932. gads 18. jūnijā.

(Z. v.) (Paraksts) K. Zariņš.
(Z. v.) (Paraksts) A. Sviderski.

Konvencijas teksts pieņemts Saeimas 1932. g. 21. jūnija plenārsēdē.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

KoHBeHMHfl o cor/iacme;ibHOki npoiļeAvpe Me>KAy /laieneA
h CoroaoM CoeeTCKHK CouHa/iMCTHMecKMX Pecny6/iHK.

CorjiacHO nocraHOBJieHHH craTbH 4-oh aorosops, 33K.ironeHHoro b Pnre
5-ro cbeBpsJiH 1932 roaa Me>KAy JlaTBHeft h Cokdsom Cob6tckhx Couna.nHCTmiecKHX

PecnvRnHK ripesM^enT JlarBHiicKOH Pecny6.iHKH h UeHrpa.ibHbiH HcncvmHTe.ibHMH

K0MHT6T C0I033 C0B6TCKHX CoiIHa.JIHCTHMeCKHX PeCny6^HK peinmiH SaKJIIOMHTb

KOHBeHUHK) 0 COrjiaCHT6.7IbHOH npOU6Aype H H33HamMH AJIH 3T0H U6JIH CB0HMH
ynojiHOM0HeHHHMH, a hmchho:

npesnaeHT JlaTBHttcKoft Pecny6.iHKH
Kap.ia 3apHHH, Mnuncrps HHOcrpaHHbix Jļe.i;

UeHTpaJībHbm McnojiHHxe.ibHbiH Komhtct Coioaa Cobctckhx CouH3.,™cTimecKHX
Pecny6.iHK

AjieKcen HBaHOBtma CBHjiepcKoro, riojiHOMOHHoro FIpeACTaBHTeviH
Cotosa Cob6tckhx Cou.Ha„TOCTHqecKHx Pecny6;wK,

KaKOBbie yn<wiHOMOieHHbie, noc^e B33HMHoro npeA'HB.ieHHsi cbohx uo.ihomomhh, naii-

AeHHbix cociaB^eHHbiMH b ao.i>KHOH h Ha/t.ieA'ameH (popMe, COr.iaCJMHCb o Hume-

C.ieAyiOmHX nOCT3HOB.ieHHHX:
CraTbH 1.

BbicoKne ZloroBapHBaiomHecH Croponu b33hmho o6a3yioTca npeflCTaB.i«Tb na

nomočoBHoe paspemenne b Cor.iacHTeJibHoft Komhcchh, comacno nocraHOB.ieHHH

nacTOHmero Horosopa, cnopbt BCHKoro poa.3, Koropbie Momn 6bi B03HHKHyrb Me>Kiiy

hhmh hs o6cTO«Te.nbCTB, npoHCine;tiuHX noc^e Bcryn^eHHH b cn.iy Horosopa, 3a-
KiioqeHHoro b Pnre 5-ro (bespajm 1932 roaa Me>Kay JlaTBHeft n Coiosom CoBer-

ckhx Couna.iHCTHiecKHx Pecny6.iHK, h Koropbie ne momh 6h 6KTb ypery.iHpoB3Hbi

aHii.iOMaTHMecKHM nyreM b pa3yMHbift cpon 3to ofiasare-ibCTBO othochtch b oco-

6eHH0CTH T3K>Ke K B03M0>KHbIM CUOpaM O T0.1K0B3HHH H HCnO.lHCHHH ^.OTOBOpOB H

cor.iameHHH, 3aK.i«oMeHHbix h.ih HMeiouiHx 6biTb 3aK.iioqeHHHMH \ie>Kay Bhcokhmh

ZIoroBapHBaromHMHCH CroponaMM.
CraTba 2.

npenvcMorpeHHaH b ct. 1-oft CoiviacHre.nbHaH Komhcchh ne hb^hctch noero-

hhhoh, ho o6pa3yercH oco6o na Ka>Ka> K) ceccHio. Ohs cofiHpsercH eiKeroflHO na

OMepejHV'K) ceccHio, roinoe Bpe.MH KoropoH ycraHaB,iHB3eTCH KawjbiH pas no coma-

meHHto "o6ohx Bucokhx HoroBapHBaiomHXCH Cropon.

BneoMepeaHbie cccchh hm6iot mccto, eern no mhchhk) oahoh hs AByx CropoH

k tomv aaer ocnoBanne k3KOH-.ih6o cpoMHuft orje.ibHbiH cryH3H.

Bce cccchh Cor.iacHre.rbHOH Komhcchh hmciot mccto nootepe^HO b Pnre h

b Mockbc. Mecro cosbisa ncpsoft cccchh onpeAe.iHercH no >Kpe6Hio.

Cccchh hc .ao.-iHma b KaiecrBe o6mero npasn-ra npoao.i>KaTbCH 6o.iee Merbip-

H3AU3TH aneū.



CraTbH 3.

ComacHTe.ibHaH Komhcchh coctoht hs Herbipex h.tchob, npn mcm Kaaman hs
Bucokhx ZJoroBapHBaiomHxcH Cropon «asnaiacr 3.eyx m.tchob hs hhc.is cbohx
rpa>KaaH na Ka»myio cccchk) Komhcchh.

Ka*j.3H H3 J.oroBapHBaiouj.HxcH CropoH hmcct npano npHoerarb k yc.iyraM
HasHaieHHbix eio ahcneproB, Koropbie MoryT saceaaTb b Komhcchh c npasoM cobc-

maTe.ibHoro ro.ioca.

npeAceaaTe.ibCTBO na k3>kaoh cccchh 6yAcr npHH3A.ie>KaTb oa.HOMy hs h.tchob
Komhcchh ot toh Croponu, wa TeppHropHH KOTopoH ohs 33CCA3Ct.

CT3TbH 4.

Cor.T3CHTe.lbH3H KOMHCCHH HMCCT 33A3MCH p33'HCHHTb npCACTaB.lCHHbie CH
cnopHbie Bonpocbi h npCA-nararb očohm Bhcokhm jļoroBapHBSiomHMCH CropoH3M

cnpaBCA^HBoe h yAOB.TeTBopflrOm. ee o6e CropoHbi psspeuiCHHC npcACT3B.iCHHbix efl

BonpocoB h, b oco6eHH0CTH, npeAOTBpamarb b 6yAymeM B03MO>KHbie pasnomaCHH

Me>KAy o6ohmh CropoHaMH no tcm jkc BonpocaM.

Ec.th Cor^acHTejibH3H Komhcchh b rcHCHHe oahoh cccchh no K3KOMy-.iH6o hs
BonpocoB nopHAKa ahh ne npHAer k o6meMy npcA-'icoKeHHio, to Bonpoc mokct

6biTb eme pas npcAcraB;ieH bhcoicpcahoh cccchh CorjiscHrejibHOH Komhcchh, ko-

ropan, o;iHaKo, ao.ijkh3 hmct Mecro ne nosAuee ierbipex MeoiiieB nocfle nepson

CCCCHH.

Pe3yjIbT3Tb3 K3>KA0H CCCCHH CorVISCHTCJlbHOH KOMHCCHH npeflCT3B.>IHK)TCH B BHAC
AOKvisAa FIpsBHTe.ibCTBaM o6ohx Cropon.

Ony6^HK0B3HHe AOKnajia h.ih nacTCH AOKJiaAa mokct nocjieAOBarb mflbKO
no cor.ismcHHK) o6ohx FipaBHTeJibCTB.

CrarbH 5.

Hc nosAHee ksk 33 HeTbipnaAuaTb ahch ao Hacryn;ieHHH cpoKa coshbs oie-

peAHOH ceccim ComscHTCvibHOH Komhcchh, Ka^ Aan hs Cropon coo6ui3er Apyroū

CropoHC Atm^oMarHMecKHM nyrcM chhcok BonpocoB, Koropbie ohs >kcji3ct psccmo-
rperb hs yK333HH0H cccchh.

B cjiyM3e saHBJieHHH o HasnsHCHHH BHCo^epcAHOH cccchh, Cropons, ACJisioiiiaH

33HB.1CHHC, A0/IJKH3 yK333Tb APyr0H CTOpOHC TC 06CT0HTeJIbCTB3 CpOHHOfO OTACJIb-
Horo c.nynaH, Koropbie asiot ocnoBaHHC a«ih sshbjichhh. Komhcchh aojDkhs co-
SparbCH hc nosAHee OAHoro MCCHtia no nocryn;ieHHH 33HBvTChhh.

CrsTbH 6.

06C BblCOKHC i],0r0B3pHBar0mHeCH CTOpOHbl 06h33K)TCH CHa6>K3Tb Komhcchio
BCCMH nOvieSHblMH ĶJIH ACvT3 A3HHMMH H OoVlCriaTb CH BO BCCX OTHOmCHHHX
HCnOvTHCHHC CC 33A3HH.

CrarbH 7.

06e BbicoKHe JloroBspHBarOinHecH Croponu o6H3yioTCH B03Aep>KHBaTbCH or
BCHKOH MCpbl, KOTOpaH MOT.7I3 6bl nOB^HHTb HC6jI3r0npHHTHbIM 06p330M H3 06cy>K-
ACHHe roro H./IH hhoto Bonpoca b Cor/iacHTCvibHOH Komhcchh. B oco6chhocth ohh

33HBJIHIOT 0 CB0CH rOTOBHOCTH npHHHM3Tb B COOČpSKCHHC A-TH 3T0H UC^H BOnpOC
0 npeAynpeAHTejibHbix Mepax.

CraTbH 8.

KsopyM CoivmcHrc/ibHOH komhcchh cihtsctch AocrHrHyrbiM cahhctbchho npH

yC.10BHH HavlH'IHOCTH BCCX H3A-te>K3llI,HM OČpaSOM C03B3HHbIX 1JICH0B.

ECJIH OAHH H3 MJICHOB HC B COCTOHHHH ^JaCTBOBaTb B paČOTC KOMHCCHH,
33HHTepCC0B3HH3H CrOpOH3 H33H3H3CT CMy 33M6CTHTCJIH HC nOSAHCC TpHAU3TH AHCH

nO yCT3H0BJICHHH B03HHKUICr0 npenHTCTBHH.

Pcuichhh Komhcchh npHHHMStorcH no o6meMy corjiameHHK) bccx ee mjichob.

CrsTbH 9.

Corji3CHTe.abHaH Komhcchh npcAGraB/iner o6ohm npaanrejibCTBaM aok-nsa o
BCCX AOBCpCHHbIX CC p3CCM0TpeHHK) Cn0pHHX B0np0C3X. ,U,0KJI3A npCAGTSB^HCTCH
nepeA OKOHHaHHCM cccchh, b TCMCHHe Koropon cnopnbīe Bonpocu psccMarpHBSJiHCb,
eCviH ZIoroBspHBaiomHMHCH CropoHaMH, no o6uieMy corviamcHHrO, hc nocraHOBvieHO
npOAvlHTb 3T0T CpOK.

JlovijiaA coAep>KHT npoeKT yjia>KeHHH K3M<Aoro cnopnoro sonpocs, npeA-
CTSBjTCHHOrO KOMHCCHH, CCJIH 3T0T npOCKT npHHHT BCCMH qJICH3MH KOMHCCHH.

B cjiyM3e, ccjih 6h Komhcchh hc yAajiocb hphath k corjismcHHio othoch-
rejibHo OAHoro o6niero AOKJiaAa, b AOKviaA BKairo^sioTCH npeAJio«eHHH o6ohx
CropOH Komhcchh.

CrarbH 10.

iļa^bHCHmHe no Apo6nocTH npoņeAypbi 6yAyr no Mepe hco6xoahmocth onpe-
AC^enbi caMoio CorjiacHTejibHoio Komhcch6io.

CT3TbH 11.

Ks>kash hs BucoKHx Zl,oroBapHBaiomHxcH Cropon o6n3yercH yBCAOMjiHTb Apy-
ryio CTopoHy b pa3yMHbiū, ho hc npeBbimaioutHH rpex mcchucb cpoK, npHHHMaer
^H 0H3 BK.HOHCHHbie B A0KJI3 A npCAvlO>KeHHH KOMHCCHH.

CrarbH 12.

Bo3narpa>KAeHHe m^chsm CorascHre.ibHOH Komhcchh, a raK>Ke SKcnepraM h
npOMHM ^HUSM, npHB^CMCHHblM K3>KA0H HS BbIC0KHX ^0r0BapHB3r0mHXCH CTOpOH,
npOHSBOAHTCH CpCACTB3MH COOTBeTCTByK)meH CTOpOHbl.

Bce ocrajībHbie pacxoAH, conpH>KeHHbie c ACHTe^bHOCTbK) Komhcchh, pacupe-
AC.IHIOTCH n0p0BHy M6>KAy OČOHMH Cr0p0H3MH.

CrarbH 13.

HacroHinaH Kohbchhhh hb.to6tch coctsbhoh iscrbio ZloroBops, saK^rOHCHHoro
b Pnre 5-ro (pesps^n 1932 roAa Me>KAy JIstbhch h Coiosom Cobctckhx Coiihsjih-
CTHHCCKHX PeCny6^HK, H n0A.TC>KHT p3THfpHK3IIHH.

OHS BCTyn3CT B CH^y B MOMCHT 06mCH3 pSTH(pHK3UH0HHbIX rpSMOT, KOTOpblH
npOHSBOAHTCH OAHOBpCMCHHO C OČMCHOM p3TH(ļ)HK3U,H0HHbIX rpaMOT BbimeyKa33H-
Horo ZloroBopa.

HacTOHinaH Kohbchuhh oct3ctch b ch.ic b rcMCHHe roro >kc caMOro cpoKa hs
KOTopbift saKvnoMCH ZloroBop 5-ro dpespajin 1932 roAa.

CraTbH 14.
HacTOHinaH Kohbchuhh ssk.homchs Ha ^arumcKOM h pyccK0M hshk3x. 06s

TCKCT3 HMCrOT OJ.HHaKOByiO CH.iy.

B yAOCTOBepeHHe qero BbimeHasBaHHbie yno.iHOMOHCHHbie noAnnca.iH nacTOH-
myK) KOHBCHUHIO H IipH.lOJKH.TH K HCH CB0H nCMaTH.

YMHHCHa b ropoAC Phtc, b AByx 3K3eMn.iHp3x, 18 hiohh 1932 roas.

<- v) (Psraksts) K. Z 3 r i ņ š.

<> (Paraksts) A. Cbhacpckhh.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Berlīnē 1931. gada 15. decembrī parakstīto nolīgumu
par Latvijas un Holandes kuģu mēru grāmatu savstarpēju atzīšanu.

1. Berlīne 1931. g. 15. decembrī parakstītais nolīgums par Latvijas un Holandes
kuģu mēru grāmatu savstarpēju atzīšanu ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanss dienā. Līdz sr likumu izsludināms 1. psntā
minētais nolīgums un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Nolīgums stājas spēkā tā 4. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Arrangement concernant la reconnaissance rēciproque des certificats
de jaugeage lettons et nēerlandais.

Les soussignes, dūment autorisēs par Ieurs Gouvernements respectifs, et consi-
derant que dans la Rēpublique de Lettonie ainsi que dans le Rovaume des Pays-Bas,.
sauf une petite diffērence concernant le maximum accordē pour la dēduction des espaces
affectēs ā la force motrice, la mēme mēthode (sistēme Moorsom) pour la dētermination
du tonnage des bstiments de mer s ētē adoptēe, sont convenus des dispisitions suivantes:

Article premier.

Ni les navires nēerlandais jaugēs selon le Dēcret Royal du 21 aoūt 1875 (Bulletin
des Lois Ne 146), modifiē par les Dēcrets Royaux du 18 septembre 1899 (Bulletin des
Lois Ne 208) et du 8 aoūt 1913 (Bulletin des Lois Ne 349) ne seront soumis dans les ports
de la Lettonie ā aucun autre jaugesge, ni dsns les ports des Pays-Bas les navires lettons
jaugēs selon la loi du 12 mars 1923 et l'instruction du 5 mai 1925, le tonnage inscrit dans
Ieur certificat de jaugeage ētant considērē comme basē sur le systēme appliquē aux
navires du pays mēme. .

Article 2.
Pour les navires nēerlandais, ā l'ēgard desquels la dēduction pour les espaces

affectēs s ls force motrice selon les instructions lettonnes doit ētre limitēe jusqu's 55%
du tonnage brut, aprēs qu'on en a dēduit Ies espaces mentionnēs dans I'article 7 de ces
instructions lettonnes, ii sera inscrit par le jaugeur nēerlandais sur le certificat
de jaugeage une dēclaration, dont rēsulte la dēduction maximum mentionnēe ci-dessus.
Cette dēclaration sera estimēe ā dēsigner pour le calcul du tonnage net de tēls navires
la dēduction maximum selon les instructions lettonnes.

Article 3.

Le prēsent arrangement est ēgalement applicable aux Indes Nēerlandaises, au
Surinam et ā CuraĢao, de sorte que les navires des Indes Nēerlandaises, du Surinam et
de Curacao jaugēs selon les Ordonnances en vigueur sur ces territoires ā savoir l'Ordon-
nance du Gouverneur-Gēnēral des Indes Nēerlandaises du 11 mai 1927, l'Ordonnance
du Gouverneur de Surinam du 28 novembre 1878 et l'Ordonnance du Gouverneur de
Curacao du 13 dēcembre 1876 ainsi que Ies rēglements d'exēcution y relatifs et Ies navires
lettons jaugēs selon le rēglement mentionnē ā I'article premier du prēsent arrangement,
mouillēs respectivement dans les ports lettons et dans les ports des Indes Nēerlandaises,
du Surinam et de Curacao, profiteront ēgalement des stipulations du prēsent arrangement
et ne seront par consēquent soumis ā aucune nouvelle opēration de jaugeage.

Article 4.
Le prēsent arrangement restera en vigueur jusqu'ā l'expiration d'un dēlai de trois

mqis ā compter du jour de sa dēnonciation par l'une des Hautes Parties contractantes.
En foi de quoi, les soussignes ont signē le prēsent arrangement, qui entrera en

vigueur 90 jours aprēs la r-ception par le Gouvernement de la Reine de la notification
constatant sa ratification par la Lettonie.

Fait en double ā Be''Iin, le 15 dēcembre mii neuf cent trente ēt un.

(Signe) Dr. 0. Voit. (Signe) Limburg Stirum.
(L. s.)' (L. s.)

Tulkojums.

Nolīgums par Latvijas un Holandes kuģu mēru grāmatu
savstarpēju atzīšanu.

Ievērojot to, ka Latvijas Republikā pieņemta tāda pati sistēma (Mursoma sistēmā)
kā Holandes Ķēniņvalstī juras kuģu tonnāžas noteikšanai, izņemot mazu starpību at-
tiecībā uz dzinējam paredzēto telpu maksimālo atvilkumu, apakšā parakstījušies, savu
valdību pienācīgi pilnvaroti, vienojās par sekojošiem noteikumiem:

1. pants.
Kā Holandes kuģus, kas izmērīti saskaņā ar 1875. gada 21. augusta ķēnišķīgo

dekrētu (Likumu vēstnesis Ne 146), kurš grozīts ar 1899. g. 18. septembra (Likumu vēst-
nesis Ne 208) un 1913. g. 8. augusta (Likumu vēstnesis Ne 349) ķēnišķīgiem dekrētiem,
nav vajsdzīgs pārmērīt Latvijas ostās, tā arī Latvijas kuģus, kas izmērīti saskaņā ar
1923. g. 12. marta likumu un 1925. g. 5. maija instrukciju pie tā, nav vajadzīgs pārmērīt
Holandes ostās, un viņu mēru grāmatās ierakstītā tonnāža uzskatāma par pamatotu uz.
piederības valsts kuģiem piemērojamo sistēmu.

2. pants.
Holandes kuģiem, attiecībā uz kuriem atvilkums mēchaniskā dzinēja telpu vaja-

dzībām saskaņā ar Latvijas instrukcijām nedrīkst pārsniegt 550/0 no bruto tonnāžas.
pēc tam, kad atvilktas šās Latvijas instrukcijas 7.pantā minētās telpas, Holandes mērītājs
ieraksts mēru grāmatā deklarāciju par to, kāds ir augšā minētais maksimālais atvil-
kums. Sī deklarācija ņemama par mērauklu neto tonnāžss sprēķināšanai tādiem ku-
ģiem, noteicot maksimālo atvilkumu saskaņā ar Latvijas instrukcijām.

3. pants.
Šis nolīgums piemērojams arī Holandes Indijā, Sutināmā un Kirasao tādā kārtā,

ka uz Holande Indijas, Surinamas un Kirasao kuģiem, kas izmērīti saskaņā ar šinīs
zemes speķa esošiem noteikumiem, un proti, Holandes Indijas ģenerālgubernatora 1927. g.
11. maija rīkojumu, Surinuinas gubernatora 1878. g. 28. novembra rīkojumu un Kirasso
gubernators 1876. g. 13. decembrs rīkojumu, kā arī saskaņā ar attiecīgiem noteikumiem
par to izpildīs; . jn uz Latvijas kuģiem, kas izmērīti saskaņā ar šā nolīguma pirmā
pants noteikumiem Lstviiss vsi Holsndes Indijas, Sutināmas un Kirasoo ostās, attieci-
nāmi šā nolīguma noteikumi, un tā tad tie nav no jauna jāpārmērī.

4. pants.
Šis nolīgums paliek spēkā līdz trīs mēnešu termina notecējumam, skaitot no tās

dienas, kad viens no Augstām līdzējām pusēm to uzteic.
Šo apliecinot, apakšā parakstījušies parakstījs šo nolīgumu, kas stājas spēkā pēc

90 dienām no tā laika, kad Holandes valdība būs saņēmusi pazinoiumu par to, ka Latvijašo nolīgumu ratificējusi. * "
Izgatavots divos eksemplāros Berlīnē, tūkstoš deviņi simti trīsdesmit pirmā eada15. decembrī. b

(Paraksts) Dr 0. Volts. (Paraksts) Limburg Stirum.
(Z - v) (Z. v.)

Nolīguma tulkojum; teksts pieņemts Saeimas 1932. g. 21. Jūnija plenārsēdē.
A. Bjodnieks,

Saeimas sekretārs.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 284
1932. g. 30. jūnijā.

Braukuma maksas pazeminājums Leip-
cigas 1932. g. rudens izstādes apmeklē-

tājiem.
Š. g. no 28. augusta līdz 1. septembrim

Leipcigā tiks noturēta gadskārtējā rudens
izstāde. Pamatojoties uz 1929. g. „Valdī-
bas Vēstnesī" 273. num . un 1930. g.
„Dzelzceļu Vēstnesī" 2. num. izsludinātiem..Noteikumiem par braukums maksas pa-
zemināšanu gada paraugtirgu un gads
izstāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latvijā un Igaunijā" izstādes apmeklētā-
jiem, ja tie uzrāds izstādes komitejas
apliecību pēc Noteikumu pielikumā pa-
redzētā parauga, uz Vācijas dzelzceļiem
piemēro braukuma maksas pazeminājumu
par 250/0 3bos virzienos, bet uz Latvijas,
Igaunijas un Lietsvss dzelzceļiem piešķir
50% pazeminājumu tikai atpsksļbraucie-
nsm, uzrādot spliecību Virbaju stacijā.

Braukuma maksas pazeminājumus pie-
mēro tiem izstādes apmeklētājiem, kuri
turpbraucienu izdara laikā no 23. augusts
līdz 1. septembrim un atgriēžss no iz-
stādes laikā no 28. augusta līdz 10. sep-
tembrim.

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkslniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
A.Rode.

Rīkojums JVs 285
1932. g. 30. jūnijā.

Braukuma maksas pazeminājums Tallinnas
1932. g. izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 3. līdz 12. septembrim Tallinnā
tiks noturēta Visigaunijas izstāde. Pama-
tojoties uz 1929. g. „Valdības Vēstnesī"
273. num. un 1930. g. ,.Dzelzceļu Vēstnesī"
2. num. izsludinātiem ,,Noteikumiem par
braukums maksas pazemināšanu gada
paraugtirgu un gada izstāžu apmeklē-
tājiem Vācijā, Lietavā, Latvijā un Igau-
nijā", izstādes apmeklētājiem, ja tie Tallinā
uzrāda izstādes komitejas apliecību pēc
Noteikumu pielikumā paredzētā parauga,
piemēro atpakaļbraucieniem maksas paze-
minājumu par 50%.

Braukuma maksas pazeminājumu atpa-
kaļbraucienam piemēro tiem izstādes ap-
meklētājiem, kuri turpbraucienu izdara
laikā no 29. augusta līdz 12. septembrim
un atgriēžss no izstādes laikā no 3. līdz
16. septembrim.

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks

Finanču direktors Mazkslniņš
Starptautiskās satiksmes inspektors

A.Rode

Apstiprinu.
1932. g. 30. jūnijā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls

Rīkojums
par strādnieku nodrošināšanu slimību ga-
dījumos, kas strādā uz mājām ņemtu darbu.

1. Strādnieki, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu, nodrošināmi slimību gadī-
jumos sīkražotāju slimo kasē, bet vietās,
kur tādas nav — pastāvošās slimo kasēs
uz Noteikumu par sīkražotāju nodrošinā-
šanu slimību gadījumos pamata (,,Valdības
Vēstnesis" 1923. g. lljj. num). Noteikumi
par sīkražotāju nodrošināšanu slimību ga-
dījumos attiecināmi uz minētiem strād-
niekiem šajā rīkojumā nosacītā kārtībā.

2. Par mājās ņemtu darbu strādnie-

. kiem uzskatamas personas, kas saņem at-

algojumu par mājās padarītu darbu. Pai
mājās ņemtiem darbiem uzskatāmi tādi,

".kurus tirdzniecības, rūpniecības vai amat-
niecības uzņēmumi izdod izpildīšanai ār-
pus uzņēmuma telpām, un šo darbu ss-
ņēmējs nsv reģistrējies kā rūpniecības uz-
ņēmums īpsšnieks, t. i. nav izpircis vis-
maz VI kategorijas rūpniecības zīmi.
Par darba devēju Noteikumu par slimo
kasēm un šī rīkojuma nozīmē uzskatāmi
tie tirdzniecības, rūpniecības vai amat-
niecības uzņēmumu īpašnieki, kas darbus
izdod izpildīšanai ārpus sava uzņēmuma un
pieņem mājās padarītu darbu.

3. Nodrošināšana slimo kasē izdarāma
v vienīgi tad, ja mājās ņemti darbi ir gal-

venā nodarbošanās un ja mājās ņemtu darbu
strādniekam nav tiesības uz ārstniecisko
palīdzību nodrošināties uz citu likumu
pamata.

4. Iemaksas un piemaksas nomaksā-
jamas no mājās ņemtu darbu strādnie-
kiem izmaksājamā atalgojuma, bet ne
mazāks psr Ls 50,— mēnesī un ne lielāks
psr Ls 150 mēnesī.

Iemsksas un piemaksas 6^apmērā
nomaksā slimo kasei darba devējs, ieturot
no mājās ņemtu darbu strādnieka 2% no
izmaksājamās atalgojuma summas.

5. Ja izmaksājamā atalgojuma kop-
summa ir mazāks psr noteikto minimumu,
tad par iztrūkstošo daļu visas 6% māiās
ņemtu darbu strādnieks nomaksā ' pats no
saviem līdzekļiem, ja turpretim atalgo-
junis kopsumma ir lielāka par Ls 150,—
mēnesī, tad strādājot pie viena darbs
devējs no pārpalikuma iemaksas un pie-
maksas nav izdarāms, bet J3 ir vairāki
dsrbs devēji, tad iemaksu un piemaksu
pārpalikums atmaksājams starp darbs
devējiem proporcionāli izmaksātam at-
algojumam, vai arī ieskaitāms kā avanss
turpmākiem maksājumiem.

6. Iemaksas un piemaksas nomaksā-
jamas reizi mēnesī. Ja norēķināšanos ne-
izdara reizi mēnesī, tad iemaksas un pie-
maksas no Ls 50 mēnesī nomaksā mājās
ņemtu darbu strādnieks, pie kam izdarot
iemaksas un piemaksas no faktiski iz-
pelnītas atlīdzības summas, mājās ņemtu
darbu strādniekam izmaksājamas ' viņa
iemaksas un piemaksas atpaksj, ja iz-
maksātās atlīdzības summa ir lielāka par
Ls 50,— mēnesi, bet ja mazāka par
Ls 50,— mēnesī, tad starpība 'saskaņā
šā rīkojuma 5. p.

7. Par mājās ņemtu darbu strādnie-
kiem darbu devējiem jāiesūta slimo ka-
sei šādi paziņojumi:

1) par darbu izdošanu, uzrādot vārdu,
uzvārdu, adresi un datumu, kad dsrbi
izdoti, un

2) psr dsrbu pieņemšsnu, uzrādot
vārdu, uzvārdu, adresi, datumu, kad
darbi pieņemti, izmaksājamās atlī-

Darba ļ (nosaukums)
vieta ļ

[ (adrese)

Darba [ PAZIŅOJUMS
Ua(vārds, uzvārds)vietas < slimo kasei.

ipašnkks[ '('adr 'eš'e'}' '

Paziņoju, ka 193 g. „ " izdoti mājās
ņemti darbi

(mājās ņemtu darbu strādnieka, vārds, uzvārds un adrese).

193 g. „ "

Dsrbs vietas'īpsšnieks
vai pilnvarots vietnieks

(paraksts)
(Zīmogs.)

Paraugs JSfe 2

Darba I (nosaukums)
vieta

(adrese)
i PAZIŅOJUMS

Darbs (vārds, uzvārds)
vietas| slimo kasei.

īpašnieks( (adrese)

Paziņoju, ka 193 g. ,, " pieņemti

mājās padarīti darbi no
(mājas ņemtu darbu strādnieka vārds,

par kuriem aprēķināts:
uzvārds un adrese)

1) atlīdzība Ls

2) 6°/0 iemaksas un piemaksas slimo kasei .... ,,

3) 2% nomaksas bezdarbs spksrošsnsi ,,

Ar minēto strādnieku mājās ņemti darbi ^S~ C
S5SfS2?°

193 g, „ "

Darba vietss īpašnieks
vai viņa pilnvarots vietnieks

(paraksts.)
(Zīmogs.)

dzībss summu, 6% slimo kases ie-
maksas, 2"nomaksas bezdarba ap-
karošanai un vai jaunu darbu iz-
došana ir izbeigta.

Par atlīdzības izmaksas momentu uz-
skatams datums, kad darbi pieņemti.

Paziņojumus izgatavo un izsniedz darba
devējiem slimo kase pēc klātpieliktās
formas.

8. Mājās ņemtu darbu strādniekiem
tiesības uz līdzdalību sākas 3r darbu saņem-
šanas dienu.

Līdzdalībs izbeidzss: 1) sr dalībnieka
nāvi; 2) ar dalībnieka iestāšanos citā
slimo kasē, vai uzsākot darbu darba vietā,
kuras darbinieki slimības gadījumos no-
drošināti uz cita likuma pamata; 3) viena
mēneša laikā pēc mājās ņemtu darbu iz-
beigšanas.

Piezīme. Slimo ksses pilnai sapulcei
ir tiesība noteikt, ka tiem mājās ņemtu
darbu strādniekiem, kss sastāvējuši
slimo kasē par dalībniekiem zināmu
laiku, līdzdalība izbeidzas pēc 3 mē-nešiem.

9. Uz mājas ņemtu darbu strādnie-
kiem neattiecas Noteikumu par sīkražotāju
nodrošināšanu slimību gadījumos 4. pants.

10. Uz šī rīkojuma pamata nodroši-
nātiem strādniekiem un viņu darba de-
vējiem ir visas citas slimo kases statūtos
parezētās tiesības un pienākumi, kas nav
atvietoti ar šo rīkojumu.

Šis rīkojums spēkā sr 1932. g. 16. jūliju.
Pielikums. Paziņojumu psrsugi Ne 1

un Ne 2.

Rīgā, 1932. g. 2. jūlijā. Ne 1726/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodsļss vsdītājs

A. Eichvalds.

Paraugs JVs 1.

RĪGA.
Cechoslovaķijas sūtniecība

lūdz sizrādīt sekošo:
,,Lsi būtu izslēgts gstsvības apliecību

pareizības apšaubīšans, kuras ārzemnieki
stāda priekšā uzņemšanai Cechoslovaķijas
augstskolas, nolemts, ka, sākot ar nākamo
1932./33. mācības gadu, tiks paģērēta no
ārzemniekiem pie pirmās pierskstīšsnās
čechosl. sugstskolās legalizēta no izglītības
un ārlietu ministrijām gatavības apliecī-
ba tanīs valstīs, pie kurām pieder minētais
ārzemnieks, tāpat arī no attiecīgās Ce-
choslovaķijas ārzemju priekšstāvniecības
tanī valstī, kur gatavības apliecība ir iz-
dota. Izņēmumi vsr tikt pielaisti no Ce-
choslovaķijas izglītības ministrijas tikai
uz motivētiem pamatiem. Gadījumā, ja
rastos šaubas par no agrāko zemestp.i
Čechosl. augstskolu ārzemnieku - klausī-
tāju gatsvības apliecības pareizību, ir
tiesība prasīt papildus iesniegt legalizētu
gatavības apliecību.

Ar šo rīkojumu netiek atcelti vispārēji
noteikumi psr iestāšanos Cechoslova-
ķijas augstskolās, kā srī psr ārzemnieku
agrāko studiju novērtēšanu.

Augšā teiktais tiek sludināts vispārējsi
zināšanai, Isi ieinteresētss personss ne-
taisītu pārmetumus gadījienā, ja Cechoslo-
vaķijas augstskolas aiz augšā minētiem
iemesliem atteiktos viņas imatrikulēt.

Charge d'affaires a. i. Vrabec.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 5. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,162
1 Anglijas mārciņa 18,20—18,65

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Be.ģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu .... 0—101, 00
100 Norvēģijas kronu ... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 101,00—106,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 8,45—9,05
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
SP/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Amerikas Savienoto valstu sūtniecība
Rīgā paziņojusi, ka psr Amerikas vice-
konsulu Rīgā iecelts Leslie Gordon
.\layer kungs.

Administrātīvi-jui idiskā departaments
' direktors V. Munters.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. gada 28. jūnijā lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. par Saeimas un pašva'd.
iestāžu velēšanu traucēšanu u. t. t. 8. p. 1. d.
apsūdzētā Andreja Kristapa d. Stepāna, alias
Štefena, meklēšanu caur sludinājumu. (Skat.
,.ValdībasVēstneša" 1931. g. 212. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 4. jūlijā. .Vs 3287.
Akts V 87 32. g. 1. g.

Tiesas loceklis MeIvi Ig.
Sekretāra v. A. D u c m a n s.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1932. g. 133. numurā

publicēto „Apķī!āt3S mantas glabāšanas
maksa" noteikumu apstiprinājumā un
6., 10. un 11. pantos norādīti civilprocesa
likuma, 1914. g. izd., panti. Jānorāda arī
jaunā civilprocesa nolikuma, 1932. g. izd.,
panti, t. i. 1162 (1015), 1160 (1013),
1165 (1018), 1205 (1060), 1211 (1066) un
1211 (1066). Iekavās atzīmēti civilpro-
cesa likumu, 1914. g. izd., panti.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosber^s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka dižkareivi Georgiju
lija d. Dinaburgski, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Dinaburgskis dzimis 1909. g. Ludzas apriņķa
Pasienas pagasta Rakšino ciema piederīgs, lat-
vietis, neprecējies, I pak. pamatskolas izglītība,
pēc nodarbošanās kalējs, iesaukts kara dienestā
1931. g. 9. februārī, Vecslabadā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības ie-
stādēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 2. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-Ieitnants Krieviņš.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 28. jūnija lēmumu,
izbeidz aps. pēc Sodu lik. 578. p. 3. un l.d.d.
Johana Rūdolfa d. Grossa meklēšanu caur
sludinājumu. (Skat. ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
137. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 1. jūlijā. tīs 4957.
Akts No 47/32. II g. III d.

Tiesas loceklis M e I v i 1 s.
Sekretāra v. A. Diicman s.

šim numuram 8 lapas puses.

Redaktora v. J. Ozols.



p '

(Tiesu
sludinājumi.

L _ —i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
15. jūnijā izklausīja Ulricha Mīl-
maņa — (Mūlmann) hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 30.000 rbļ., apstiprin.
1914. g. 17. maijā ar J* 1203

uz nekustama mantu Rīgas pils.,
I hip. iec. ar zemes grāmatu
reg. .V? 727, par labu Žanno
Ābrama d. Tronam, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. JVs 3323. " 7869b

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LV JVs 004487, reģ. JVs6643,
izd. no Tukuma-Talsu apr. pol.
1. iec. 1931. g. 19. septembrī ar
Friča Hauberta vārdu. 7280

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
15. jūnijā izklausīja Ulricha Mīl-
maņa-(Mūlmaņa) hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu im nolēma:
atzīt pa 'r iznīcinātām obligācijas
par 20.000 un 25.000 rb|., ap-
stiprinātas 1911. g. 14. febr.
un 1911. g. 15. febr. ar JV° 400
un 407 uz nekustamo mantu
Rīgas pils. I hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 727 par labu
Maksimiliaņam Jozifa d. Jondam,
kas viņas cedējis blanko, un
ir pārgājušas uz Robertu Ivana d.
Štauve, kā blanko cesionāru,
kas viņas ir atkal ce. dējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. JVs 3324. ' 7870b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojotjāņa Jāņa d,
Rozenfelda pilnv. zvēr. adv.
pal. J. Zariņa lūgumu un savu
1932. g. 15. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Rozenfelds parādu pēc 3 obli-
gācijām, ingrosētām uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā, III hip,
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1712, apstiprinātām 1884. g.
19. okt., 1895. g. 17. apr. un
1896. g. 25. okt. ar JVsJVs 342

un 1518 par 500 rbļ. atlikumā,
2000 rbļ. un 2000 rbļ., visas
at ii' o gadā, par labu — pirmā —
Mirijai Pāvela m. Sevastjanovai,
otrā — Pēterim Zandera d.

Martinsonam, trešā — Pēterim
Zandera d. Martinsonam. Minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Her-
mani Kārļa d. Kampi, kas tās
ir cedējis atkal blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 96,15.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
7871 JVs 4261

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ernests Ernesta dēls
Jostsons un Alma-Alvine Eduarda
meita Jostsons, dzini. Rencis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pieValmieras notāra P.Ozo-
liņa I932.g. 30. maijā reģ.JVs 1601,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. jūnijā.
L. JVs 4299z 8042z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārībai
ka Oļģerts Miķeļa d. Jaunozolinš
un Elvira Bernharda m. Jaun-
ozolinš, dzim. Avotiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības ' līgumu pie
Jēkabpils notāra E; Grīna 1932.g.
1. martā reģ. JVs596, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm . p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. Ne 4300z 8127?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīme? pamata paziņo vispārī-
bai, ka jūlijs-Jūda Haima-Bo-
rucha d. Kāns un Frīda Dāvida
meita Kāns, dzim. Freinkels,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Cul-
kova 1932. g. 31. maijā reģistra
-V 7921, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību,ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 4301 8128z

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 18. jūnija lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ..Neatkarīgā no-
maļnieku savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība" ar valde? sēdekli

7701b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pavels Ulmanis un Marta
Jespers noslēguši priekšlaullbas
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1932. g. 30. mai jā 'reģistra
JV9* 9245, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ie
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. JVs 4294. 8129o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumukop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ignats Vasilija d. Maksi-
movs un Amālija Jēkaba m.
Maksimovs, dzim. Riesktiņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 1. jūnijā reģistra JVs3571,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. JVs 4304. 8131o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Aleksandrs Vasilija d.
Sačivko un Emilija Pētera m.
Sačivko, dzim. Neimanis, no-
slēguši savstarpējo laulības li Jumu
pie Jēkabpils notāra E. Grīna
1932. g. 21. aprīlī reģistra N° 1005,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. No 4328. 8130o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 35. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leibs Hackeļa d. Roze
un Base Jāzepa-Kalmaņa meita
Rapoports noslēguši priekšlaull-
bas līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1932. g. reģistra
Ne 5899, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo* laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. Ne 4332. 8132o
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Emanuēls Jēkaba d.
Bags (Bagg) un Noemija Jēkaba
meita Vigdorčiks noslēguši priekš-
laullbas līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1932. g. 9. jūnijā
reģistra Ne 8343, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. jūnijā.
L. JVs 4389. _8i33o
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Augusts Bašen's un Alma
Bašens, dzim. Petrovičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 30. maijā reģistra
JVs 11220, ar kuru viņi " , attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
u» turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. JVs 4293. 8134o

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 18. jūnija lēmumu 're-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Neatkarīgā nomaļ-
nieku krāj-aizdevu sabiedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 7702b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 18. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Neatkarīgā no-
maļnieku apvienība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 7703b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
18. jūnija lēmumu reģistrēti
,,Liezeres krāj-aizdevu sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
13. martā pieņemtie grozītie
statūti. 7704h

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Pēternieku sa-
draudzīgā biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1923. g. 10. decembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta —
saskaņā ar šīs biedrības 1931. g.
9. augusta pilnas biedru sapulce?
lēmumu. L. Ne 417 23. 7806b

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Remtes pa-
tērētāju biedrība ,,Darba griba"
ka? reģistrēta ar tiesas 1922. g!
30. marta lēmumu, ir . galīgi
likvidēta — saskaņā ar šīs bied-
rības 1930. g. 6. aprīļa pilna?
biedru sapulces lēmumu

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.
I Vs 91 22. 7-3071

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija
lēmumu uzaicina ar šis tiesas
1932. g. 29. februāra lēmumu
atzītā par mirušu Jura Jāņa d.
Virkava mantniekus, kreditorus,
lēgatārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
JVs 744m'32. 7660o

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija
lēmumu uzaicina ar šīs tiesas
1930. g. 17. novembra lēmumu
atzītā par mirušu Jāņa Andreja d.
Hofmarka-Upmarka mantniekus,
kreditorus, lēgatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteikāts tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
JVs 746m/32. '7661o

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
caurkatījusi Veronikas Noviks
lūgumu: atzīt Staņislavu, Kon-
stantīnu, Jāni un Jadvigu Sta-
ņ islava b. b. Lubartus par miru-
šiem, un pamatojoties uz savu
š. g. 7. jūnija lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1918. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Staņislavu,
Konstantīnu, Jāni un Jadvigu
Staņislava b.b. Lubartus 1) dzim.
1875. g. 18. martā, 2) 1881. g.

28. jūl., 3) 1892. g. 13. martā,
4) 1878. g. ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņu uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja līdz publikācijas
termiņa, notecēšanai nebūs ša-
jemtas drošas ziņas, ka prom-
esošie Staņislavs * Konstantīns,
Jānis un Jadviga Staņislava b.b.
Ltibarti ir dzīvi, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVs 1072a/32. 7664o

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jēzupatas Skrindas, dzim.
Šukstulis, lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1584., 1628.,* 1631.
un 1710. p. un Viet. civīllik.
III d. 2451. p. uzaicina visus,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 24. maijā sastādījis
mājas kārtībā 1929. g. 1. jūnijā
Dvietes pag. Tirgoņu mājās mir.
Jānis Ādama d. Pupiņš, kā arī
visas personas, kam ' ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Ādama d. Pupiņa
mantojumu, vai sakarā ar 'šo
mantojumu kā mantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termina notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēka gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 20. jūnijā.
L. JVs 239a./32. 7808b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. (lik. 293., 295
298,, 301., 309. un 311. p.j
nol. 397., 399., 401., 405., 413.,
416. p. pamata — Minnas Niklasa
meitas Dimitrijevs, dzim. Irginis,
prasības lietā pret Jāni Jēkaba d!
Dimitrijevu, par laulības šķir-
šanu, uzaicina Jāni Jēkaba d'ēlu
Dimitrijevu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" ierasties šai tiesā saņemt
norakstus 110 prasītājas iesūdžības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātai? minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējo?
papīrus atstās tiesas kancelejā

Daugavpilī . 1932 g. 20. jūnijā
L M 668p. 32. "7809

Valmieras apr. pol.ļjTīec. pr-ks
izsludina par nederī gu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi JVs 3726 izd
no Rūjienas iec. pol. pr-ka 1922. g]
ar Jēkaba Zaķa vārdu. 7284x

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

caurskatījusi Marijas Glaudām;
un Valerijas Pozaucs lūgumu at-
zīt Ludvigu Jāzepa d. Glaudanu
par mirušu, un pamatojoties uz
savu š. g. 19. aprīļa lēmumu,Civīl-
proc. nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1916. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Ludvigu
Jāzepa d.Glaudanu, dzim.1870.g.,
ierasties šai tiesā gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka,
ja līdz publikācijas termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Ludvigs
Jāzepa d. Glaudans ir dzīvs, tad
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpili, 1932. g. 20. jūtiijā.
L. JVs 973a '32. - 7810z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. oktobrī mirušā Aloiza-Antona
Staņislava d. Rika, 1930. g.
19. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 27. febr. 'lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. jūnijā.
L. JVs 669a./32. 7811b

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1932. *

g.
15. jūnija lēmumu, uz Lik. par
biedrīb., savien. un politiskām
organizācijām 17. panta pa-
mata reģistrēta Preiļu krievu
kultūrveicināšanas biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Preiļos. 7812x

Daugavpilī, 1932. g. jūnijā.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1932. *g.
15. jūnija lēmumu, uz Lik. par
biedrīb., savien. un politiskām
organ. 13. p. pamata, reģistrēti
Asares un apkārtnes laukkopības
pārraudzības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Asares pagastā Vārkoviešos.

Daugavpilī, 1932. g. jūnijā.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nolik. 181/4. p. pa-
ziņo, ka Rīgas Archidiecēzes Kū-
rijas pilnvarnieks Staņislavs An-
tona d. Vaikuļs ir iesniedzis no-
daļai lūgumu ievest Varakļānu
Romas-Katoļu baznīcu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieci sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 12. septembra lēmumu,
uz nekustamu mantu Rēzeknes
apriņķa Varakļānu pagastā zemes
gabalu, platībā 38,987 ha, sīki
uzrādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka K. Lielupa un pārbau-
dīta pie tiesas apskates 1930. g.
10. oktobrī.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
ierakstiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
baznīca varētu tikt ievesta zemes
grāmatu reģi strā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar no-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Rēzeknē, 1932. g. 20. jūnijā.
7814x Ne 10247

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H. p. paziņo, ka
Jēkabs Reiņa d. Duncis iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par nekustamās
mantas īpašnieku aiz valdīšanas
noilguma saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 31. dec.
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.,
sastāvošu no Janopoles pūstošas
atdalītiem četriem zemes ga-
baliem JVs 1, 2 un 4 — šņorē?
kopplatībā 32,775 ha pēc sa-
stādītiem no mērnieka Pētera
Timermaņa 1903. g. plāniem,
pārbaudītiem dabā no valsts
zvērināta mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1931 e
19. jūnijā. ' s'

Minētā zeme sastāda daļu no
50 deset. liela zemes gabala
pūstošā ,,Janopo|", kura pie-
derēja lūdzēja tēvam Reinim
Duncim, kurš savukārt šo zemi
nopirka no muižnieka Uljanovska
(1932. g. žurn. B. JVs 393).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamc
mantu, var iesniegt zemes grām.
nodaļai par to paziņojumu vienj
mēneša laikā, skaitot no iz-

sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varēs tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītas nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstiī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 20. jūn i jā.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p. paziņo, ka
Daniels Jāņa d. Prostjakovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 29. janvāra lēmumu,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pagastā sastāv,
no Habatinas pūstošas atdalīto
zemesgabalu, platībā 17,611 ha,
sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta
no mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1931. g. 17. jūn.

Minētā zeme sastāda daļu no
Habatinas pūstošas zemes ap-
mēram 65 deset. platībā, kuru
lūdzēja tēvs Jānis Jefimovs kopā
ar Miķeli Feodorovu un Andreju
Kuzmiču nopirkuši no muižnieka
Ņekļudova muižu pārvaldnieka
Dmitrija Stepanova (1932. g-.
žurn. B. JVs 415).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdība?
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 20. jūnijā.
Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
27. aprīļa spriedumu* Izraels Za
bežinskis viņa apsūdzībā pēc
Sosu lik. 209. p. par netīrību
desu tirgotavā atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls desmit (10)
vai maksātnespējas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta, pie-
dzenot no viņa pilsētas Veselības
nodaļai par labu Ls — izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. 8334b

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
JVs 974.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
18. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 15. maijā, D *augav-
pilī mir. Natālijas Jegora m.
Vasiljevs, dzim. Prokofjevs ii
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 20. jūnijā.
C. 1. JVs 1333. 8062b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21.'jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 12. janvārī mir. Nikofora
Aleksandra d. Blinova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Višķu muižā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 21. jūnijā.
Civillieta JVs 648. 7896b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1.932. g. 12. janvārī mir. Izidora
Ādama d. Putana ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Putami
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 21. jūnijā
Civīlllieta JVs 670. 7897b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu un pamatodamies 112
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p
un 10. sēj. l.d. 1239.p., uzaicina
1932. g. 20. janvārī mir. Moras
Andriva (Andreja) m. Malnačs
mantniekus pieteikt savas manto-

juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 7821b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239.p., uzaicina
1924. g. 19. februārī mir. Honona
Joseļa d. Spungina mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šana? dienas. 7823b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239.p., uzaicina
1931. g. 30. augustā mir. Pētera
Jāņa d. Švābe mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības ti iju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 7822b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. jūn.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239.p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 15. febr.
mirušā Ludviga Mārtiņa d. Met-
lova ir palicis mantojums
Krāslavas pagasta Krāslavas
muižas zemēs JVs 104F ar no-
saukumu ,,Nomaļi", un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 20. jūnijā.
JVs 522. 7820b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 28. jūn.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 146C41 un 146&«\ p.
izsludina par anullētu Aleksejam
Valsovam-Timofejevam no Ma-
rijas Danula m. Trofimovs un
Leonidas (Neonilas) Danila m.
Trofimovs izdoto ģenerālpilnvaru,
kura apliecināta pie Krāslavas
notāra Paula Assera 1931,. g.
17. martā ar reģ. JVs 768.

Krāslavā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. JVs 557. 8213b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 20. jūnija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 1.0. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1932. g.
2. jūnijā mirušā Joņa Staņi-
slava d. Pitņa ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Vabaļu ciemā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Rēzekne, 1932. g. 20. jūnijā.
Civillieta JVs 631. 7666b

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Amandas Dedumets
lūgumu un savu š. g. 30. jūnija
lēņiumu un pamatojoties uz
10. sēj. 1. d. 2330. p. 3. pkta
un Civīlproc. lik. 146C '—4 . p
izsludina, kā no Amandas De-
dumets pie Rēzeknes notāra
Jāna Bankava 1929. g. 10. dec.
ar reģ. JVs 9123, Vilhelmam
Dedumetam izdota generālpiln-
vara atzīta par nederīgu.

Rēzeknē, 1932. g. 30. jūnijā.
JVs 650. " 8346b

Bates-Vaiņodes pagasttiesa,
Liepājas apr., pamatojoties uz
pagasttiesas lik. 108. un 109. p.
un uz savu 1932. g. 18. maija
lēmumu paziņo, ka laulāts pāris,
Ādolfs un Alise Jakobsons, iedz.
Vaiņodes pag. Jakobsona namā,
vēlas . adoptēt (pieņemt) bērna
vietā) ar visām miesīgo bērna
likumīgām tiesībām un pienā-
kumiem Lūciju Šeniņš, dzim.
1916. g. 25. dec, ar dzīves vietu
turpat, dodot viņai uzvārdu
, Jakobsons".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi tie jāpieteic
pagasttiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
iebildumi netiks pieņemti un
adopciju apstiprinās.

Vaiņodē, 1932. g. 25. jūnija.
8189b 78c/32.



Adamovas valsts patversme -
6-kl. pamatskola

pie Rēzeknes pārdos mutvārdu
izsolē 1932. g. 12. jūlijā, pīkst.10,

augļu dārzu
.(šā gada ražu). 2 8290

Baldones pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
27. jūnija lēmumu dara zināmu,
ka Andrejs Jura d. Balodis
vēlas pieņemt bērna vietā
(adoptēt) Irmu Alberta m. Lucis,
dzim. 1928. g. 9. jūlijā, pie-
šķirot adoptēj. visas likumīgas
bērna tiesības un dzimtas uz-
vārdu ,,Balodis".

Personām, kam pret šo adop-
tācijas lietu būtu kādas ierunas,
tās pieteicamas šai tiesai sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Vēlāk pienesti iebildumi netiks
ievēroti un adoptācija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu. 8357

Baldonē, 1932. g. 27. jūnijā.

Bātes-Vaiņodes pagasttiesa,

Liepājas apr., pamatojoties uz
pagasttiesas lik. 108. un 109. p.
un uz savu 1932. g. 18. maija
lēmumu paziņo, ka Viļums Ul-
berts, iedz. Vaiņodes pag. Krūzos,
pieteicis vēlēšanos pieņemt sev
par dēlu, ar visām miesīgā bērna
likumīgām tiesībām un pienā-
kumiem, Kārli Sternu, dzim.
1912. g. 22. jūnijā, dodot viņam
uzvārdu ,,Sterns".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tie jāpieteic
pagasttiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc. šī termiņa notecēšanas
iebildumi netiks pieņemti ur
adopciju apstiprinās.

Vaiņodē, 1932. g. 27. jūniiā,
8188 * 77c/32.

Bātes-Vaiņodes pagasttiesa,

Liepājas apr. pamatojoties uz
pagasttiesas lik. 108. un 109. p.
un uz savu 1932. g. 18. maija
lēmumu paziņo, ka Margrieta
Mantenieks, iedz. Liepājā, Au-
gusta ielā JVs 4 pieteikusi vēlē-
šanos, pieņemt sev par dēlu
ar visām 'miesīgā bērna liku-
mīgām tiesībām un pienākumiem
Arnoldu-Indriķi Pētersonu, dzim.
1912. g. 28. a'ugustā, iedz. Vai-

ņodes pagasta Krūzos, dodot
viņam uzvārdu ,,Pētersons".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi tie jāpieteic
pagasta tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešana
..Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
iebildumi netiks' pieņemti uti
adopciju apstiprinās.

Vaiņode, 1932. g. 29. jūnijā.
8190b ' 76c/32.

Sēļu pagasta tiesa,

Valmieras apriņķī, pamatojoties
uz savu 1931. g.'10. septembra lē-
mumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. pamata, ar šo iz-

sludina zināšanai, ka Jānis Šmits

un Liene Šmits, dzīv. Sēļu pag.
Spilvas mājās, adoptē par savu
bērnu turpat dzīv. Mildu-Luciju-
Bertu Buku, dzimušu 1913. g.
22. jūlijā, piešķirot viņai visas
likumā paredzētas tiesības un uz-
vārdu ,,Šmits".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

1932. e. 2. aprīlī. . 81622

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 12. 101., pulksten 11
dienā, Rīgā, Baznīcas iela JVs 45,
dz. 20 pārdos Sofijas Slots kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā. 1932. g. 18. jūn. 8416b

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 12. jūl., pulksten 11
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā Ne 45,

?dz. 20 pārdos Sofijas Slots kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 1629,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūn. 8417b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 13. jūl., pulksten 12
dienā, Rīgā, Tēraudlietuves ielā
Ne 16/18, dz. 1 pārdos Augusta
Baltkaula kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm novērtētu
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
wn apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūn. 8414b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 12. jūl., pulksten 11
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā JVs 45,
dz. 20 pārdos Sofijas Slots kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūn. 8415b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 12. jūlijā, nīkst. 11.10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 33/35,, sētā, pārdos Alfrēda
Bandenieka kustamo mantu,
sastāvošu no 1 automobiļi
firmas ,,Fiat" motor JVs 108537,
novērtētu par Ls 2 '00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
L. Ne 3141 8402

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pulk 'sten 10.30 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 126, veik. Fridricha
Zanersteina mant. masas u. c.
lietās pārdos otrā izsolē Mārtiņa
Liepiņa kustamo mantu, sastāv
no čemodānu vāku preces, čemo-
dānu stūru preces u. c. novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantt
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 17. jūn. 8418t

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pulksten 11.50 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 27, laukumā Emilijas
Rechtsprechers lietā pārdos Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sastāv,
no granīta pelēka pieminekļa
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 8420b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pulksten 12.20 dienā, Rīgā, Šar-
lotes ielā JVs 42, darbnīcā Jachna
Šteinveisa lietā pārdos Zelmas
Turavskijs kustamo mantu, sa-
stāvošu no konzervu bundžu
aiztaisāmās mašīnas novērtētu
par Ls .288,54.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. e. 28. jūn. 8419b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 141. n.
par akc. sab. ,,Buffalo" kust.
mantas pārdošanu' ieviesusies
kļūda datumā, iespiests: 1932. g,
6. jūlijā, kas nepareizi, vajaga
būt: 8. jūlijā. 8023b

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 12. jūlijā, ptilkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona iela
JVs 36, dz. 5, Rīgas tirdzniecības
bankas akc. sab. un citu lietās
pārdos Hajas Hurvics kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 6940,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. 8427

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 13. jūlijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Kroņu ielā JVs 15,
pārdos otros torgos Annas un
Kārļa Veidu kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
zirgiem u. c. novērtētu par
Ls 867,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. jūn. 8421b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, (kance-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
12. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs42, dz. 18,
Izāka Gelbarta pra?. pārdos
pirmā un otrā izsolē Moteļa
Epsteina kustamo mantu, _ sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. novērt,
par Ls 595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. jūn. 8425b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja- Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dž. 9) paziņo, ka 1932. g. 12. jūl.,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 40, dz. 6 Vasilija

Guseva prasībā pārdos Rūdolfa
Bēnusa kustamo mantu, sastāv,

no guļam istabas iekārtas novērt,
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. jūn. 8422b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja- Rīgā, Bruņinieku iela JVs07

dz." 9) paziņo, ka* 1932. g. 12. jūl.,
pulksten 10.30 dienā, Rīga, Brī-
vības ielā Ne 40, dz. 6 Vasilija
Guseva prasībā pārdos Rudolta
Bēnusa kustamo mantu, sastāv.
no mēbelēm novērtētu par Ls iu»u

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. £. 27. jūn. 8423b

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
lei.-;: Rīgā, Bruņinieku iel
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 13. jūl.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Manjas
ielā .Vs 4, dz. 9, S. Feldta un

I I ffe prasībā pārdos otrā izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 44 gab. dāmu
rokas somiņām novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūn. 8424b
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 14. jūlijā, pulkst. ' l 1.3(1
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 45/47, dz. 5, pārdos Roberta
Frobena kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna u. c, novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 29. jūnijā. 839E

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs O. Luters, (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 193» g. 30. jūlija
Ne 325005 Jaun-Raunas pag.
,,Meišelu-Kār| u JVs 58" dalīšanas
lietā . 1932. g. 15. septembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā izsolē Pētej'am un Au-
gustam Jansoniem, Jānim Kārļa
dēlam Jānim un jūlijam Jāņa d.
Blicaus un Annai-Vilčhelmtnei
Lucs piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Jaun-
Raunas muižā un sastāv _ no
,,Meišeļu-Kārļu JVs 58" mājām
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1490,
kam ir zemes kopplatība 56,80 des
derīgas zemes;

2) Īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 7224,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir 9840 bij. cara rubļ.
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 722,40 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 8352

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis * Vīksna (kanceleja Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Almas . Jāņa m. Ozols,
dzim. Straube, pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no
1931. g. 5. decembra ar JVs53648
1933. g. 11. janvārī, pīkst. lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Almas
ļāna m. Ozols, dzim. Straube

nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Džūkstes pag., Pēter Balt-
Vētp'ju muižas Anīt-Mucenieku
māja? ar zemes grāmatu reģ.
JVs2333;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.700,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9300,—
ar % un mūža uzturu Anetei
Straube:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu mantu un

5) šā lauku immobiļa zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 8353

Jelgavā, 1932. g. 30. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību piedzīšanas lietā no
Krišiāna Steinberga 1933. g.
18. janvāri, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos publiskā izsolē Kriš-
jāna Steinberga nekustamo
mantu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, "Daudzeses pagasta ar

nosaukumu ..Pope Ne '8" ar
zeme? grāmatu hipot. Se Mi

un sastāv no apbūvēta zemes
gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13.823,40;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8356

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1932. g. 30. jūnijā.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Kungu
ielā JVs50, istaba 2), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo: ka 1932. g. 7. oktobri,
pulk 'sten 10 rītā Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Franča
Matveja d. Gričuka nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,Aspa-
zijas birzē un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 473 III reģ.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 700,— un tiek
pārdots dēļ A's. ,,Singer Sewing
Machine Companv" prasības ap-
mierināšanas.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanassum-
mas Ls 700,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 70 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi;os pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītajā.

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.
JVs 678 8354

Latgales apgabaltiesas, Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K-Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1), paziņo, ka:

1) priekš 'Vispārējas apdrošin.
savbiedrības nelaimes gadījumos
prasības Ls 21,90 ar soda naudu
un piedzīšanas izdevumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas rīkojuma
no š. g. 5. febr. ar JVs 2733/z,
1932. g. 15. oktobrī,, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa (Ivana) Vasilija d. Kuzne-
cov' a nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apr., Mērdzenes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs1594 un sastāv no 14. des.
1824 kv. asu plāt. viensētas
zemes ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 100,—, bet saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. not.
solīšana tiks iesākta no šās
apvērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties uz to,
kura no tām pārdošanas dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par labu bij. Krievijas valstij
1170 rbļ. apmērā ar %;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8355

Ludzā. 1932. e. 29. jūnija.

Rigas Jūrmalas pils. notārs
V. Liepinš paziņo, ka ar 1932. n.
2. jūlijā, ar reg. Nš721 apliecināto
uzrakstu uz sabiedrības līguma,
no sabiedrības zem firmas
,,H. Dannenhoršs, V. Frīdmanis
un Ed. Martinsons" ir izstājušies
H. Dannenhiršs un Ed. Martin
sons un uzņēmums ar visu
aktīvu un p' asīvu ir pārgājis
vienīgi Vulfa Fridmaņa īpašuma
un tiek turpināts ar firmu
,V. Frīdmans". 8411b

f
—~

€Jfu iestāžu
sludinājumi.

'

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. jūlijā, pulksten 11 diena,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 36'38,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Hansa Pētera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 9.000,— un
sastāvošu no diviem autobusiem
viņa dažādu nodokļu parada
segšanai 84HJO

Rīgā, 1932. g. 2. jūlija.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Antons Šļakots (Šlakota),
dzim. 1907. g. 27. okt. (reģistr.
Bukmuižas rom.-kat. draudzē)
ar dzīves vietu Cēsu apr., Jaun-
piebalgas pag. Lejasajīteku mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Apinis "

2) Oto-Eduārds Lejasblusis,
dzim. 1905. g. 3. janv. (visa
ģimene reģistrēta Velēnas ev.-lut.
draudzē) ar sievu Emmu-Hermīni
dzim. Sirmulis, dzim. 1901. g.
7. sept. un meitu Austru-Miliju,
dzim. 1928. g. 16. jūlijā, ar
dzīves vietu Cēsu apr., Lizuma
pag. Stopanos, vēlas sauksties
uzvārdā ,,Zārs";

3) Emīlija-Vilma Duraks, dzim.
1907. g. 17. janv. (reģistrēta
Rīgas Lutera ev.-lut. draudzē)
ar dzīves vietu Rīgā, Reimer-
muižas ielā JVs 9-a, dz. 2, vēlas
saukties uzvārdā ,,Podziņa ";

4) Jānis Vanckulis-Freimanis,
dzim. 1902. g. 11. aug. (reģistr
Engures ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu uz S/S ,,DAUGAVA"
vēlas saukties uzvārdā ,,Frei-
manis";

5) Nikolājs-Leonhards Fijols,
dzim. 1906. g. 5. dec. (reģistrēts
Rīgas Jāņa ev.-lut. draudzē)
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 63, dz. 8, vēlas saukties
uzvārdā ,.Salna" un

6) Juris Salmkāja alias Salmiņš
dzim. 1905. g. 24. nov. (reģistr.
Piltenes ev.-lut. draudzē) ar dzī-
ves vietu Ventspils apr., Ēdoles
pag. Priežkalnu mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Salmiņš".

Saskaņā ar likumu par uzvārdu
mainu 8*pantu, iebildumi minētu
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā,. 1932. g. 30. jūnijā.
JVs 211. Gr. /V. 8395b
Iekšlietu ministrijas admini-

stratīvā departamenta vicedirekt.
V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšniek?
paziņo, ka š.g. 15. jūlijā, pīkst. 10
Brīvības ielā JVs 184, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas apvienota
kooperatīva mantu rēķiumašīnas
novērtētu par Ls 500,— par labu
Mārtiņam Bergam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 8400b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pulk ' sten 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 151, dz. 3, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Friča - Indriķa
Damberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
1 roku šujmašīnas firm. ..Zinger "
viena pulksteņa un c. un novērt.
par Ls 243,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 14. jūlijā,
pulksten 12 dienā, pārdos vairāk-
solīšana firmas 1.. Kramers un dēli
Pobeles ielā .Vs 35, piederos.,,
aprakstīto mantu, sastāvošu no
šmirģels tecelēm piena separa-
tora, dzclzsgrieiamām šķērēm un
koka šeibēm novērtētu par
Ls 339,73, lai segtu Vispārējas
apdrošināšanas sab-has nelaimes
gadījumos prasību. 8367

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrune? dienā un vietā.

Rīgas o«tas valde izsludina
zudušu un nederīgu liel-

laivas R. O. Nš 1697 reģistrācijas
apliecību Ne 433. izd. no Rīgas
osta? valdas 1925. g. 23. maijā
ar Teodora Dūjiņa vārdu. 8399b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser.
LL Ne 005839, izd. 1928. g.
7. nov. Ne 1639 no Jelgavas
apr. pr-ka pal. I. iec. ar Viihelma-
Voldemāra Vācis vārdu. 8368b

Saldus p. t. kantoris izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 127, kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 2. janv.
ar Voldemāra Brauna vārdu.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ne 197, izd. 1929. g. 2. sept.
ar Elcofona Samsona vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Dvietes pagasta valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu pie-
teiktu par nozaudētu kumeļa re-
ģistrācijas zīmi JNš 328, izd. no
šīs pagasta valdes 1929. g. 10. au-
gustā ar Ksavera Zarinkas
vārdu. 7299

Sirmu

valsts virsmežsarga zīmog-
āmuru JVs 553 par izņemtu no
apgrozības, kā nozaudētu, skaitot
ar ' 1932. g. '5. janvāri. 8375b

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
JVs 280, izd. 1929. g. II. dec.
ar Broņislava Vitorts vārdu, kas
pieteikta par nozaudētu. 8408b

virsmezinecioa izsiuuma

Vecates pagasta valde,
Valmieras apr. dara vispārībai
zināmu, ka izsludinātās

pagasta valdes darbveža
vēlēšanas

uz š. g. 6. jūliju ir atceltas.
8413b Pagasta valde.

Latvijas universitātes studentu
karte Nš 10130, ar Margrietas
Baltgailis vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ Hek izsludi-

par nederīgu. 8396b

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina, ka š.' g. 13. jūlijā,
pulksten 11 dienā, Ceraukstes
pag. Jaunajā kroga pārdos vairāk-

solīšanā Jānim Šlosbergam ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no
viena drēbju skapja, novērt,
par Ls 36,26, dēļ ienākuma
nodokļa par 1927. g. piedzīšanas.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas un Aizputes valsts
zemju inspekcijas 1932. g.
25. maija rakstu ar JVs 1343,
Krotes pag., Jaunzemju mājās,
1932. g. 16. jūlijā, pulksten 10,
izsludina II ūtrupi kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jānim
Eņģelim pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no govs, cūkas, putnu
suņa .bufetes, kamanām, drēbju
skapja, dažāda būvmateriāla, la-
bības pļaujmašīnas (firm. Dee-
ring), dzelzs asu ratiem, divjūgu
ragavām un kubla ar dzelzs
stīpām, novērtām kopvērtībā
par Ls 1510,—. 8362b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina 1932. g. 21. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Borovkā uz
tirgus laukuma ūtrupi, kurā pār-
dos vairāksolīšanā Zinovjeva
Nevidomska aprakstītās divas
govis, dēļ muitas soda naudas
piedzīšanas no Prohora Nevi-
domskis Ls 197,10 apmērā. Govis
apskatāmas ūtrupes laikā un
vietā. 8370b

Dzelzceļu technisKB direkcija
izdos š. g. 18. jūlijā, pulksten 12.

jauktā Izsolē

Sisas galvenās slai. viadukta pajai pāilaidia izbūvi.
Drošības nauda Ls 110,—. L 1168
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā !* 3, ist. 312, darba laikā. 8426

Ventspils ostas valde
š. g. 18. jūlijā pārdos mutvārdu vairāksolīšana

3 vecus koka prāmjus, 2 laivas un apm. 1,4 ton. veCU
' skārdu un skārda atgriezumus.

Pārdodamos priekšmetus apskatīt un ar noteikumiem iepa-
zities var Ostas valdē darbdienās no pulksten 9—15. 8374

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 13. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Jumpravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas:

saimnieciskā kārtā sagatavotus un uz krautuvēm izvestus
priedes klučus, ozola, kļavas, klučus un baļķus, gulšņus,

dedzināmo malku un jauktu stutmalku:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 52 vienības,

vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 198,— Ogres, Lielvārdes, Jumpravas
un Skrīveru stacijā.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1932. g. 19. janv.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 9730

Tuvākas zinas virsmežn. kancelejā un pie iecirkņa mežziņiem.



muitnīcas
IZSOLE.

Rfgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 27. jūlija, pulksten 10, pasažieru māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

i i ' ' ' '£, . Prece p ienākusi
2; Precu j, n Lā(j Preču nosaukums «1*». o, *, - -s %.
~ pieteik. . , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes Vērtība Precu īpašnieks
S «,*=. J*J* dok. Ar kuģi „ . un svars
*

Ns ** vai pa dzelzceļu *Ls

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas;
šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

1931. g.
1 72805,30 4 1436 | ..Vidzeme'ļ 14. II 1930 | Dancigas | 1 maiss atsv. 330 Cukurs, br. sv. 42,5 kg 13,65 E. Garbell
2 63635 9 1155ļ„Sven" 24./XII 1930 I Helsinkiem i 2^ ķīpas M. S. D. Riga 15201224 Laikrakstu papīrs, br. sv. 3216,0 kg 1340,52
3 16699 22 33 I ,.Drossel" 29. IV 1931 ' Antverpenes ! 50 mucas B. H. Riga Lettonie Cements, br. sv. 8811,5 kg ? 646,49 B. Hirsovits

ļ 180 kg brut. Etik. Boillar
Brand 1/50

4 17669 84 dzelzceļu 8., V 1931 Valkas j 1 paka Adrese Gumijas galošas un botes, br. sv. 11,5 kg ļ 46,18
5 18854 18 101 ,,Odin- 18./V 1931 ! Stokholmas I 1 kaste AK Riga Virves un celtņu daļas, br. sv. 96,0 kg 35,80 Alberts Karlsons
6 34188 642 I dzelzceļu 21./XIII931 Indras 1 sainis D. 865 Dārzāju sēklas, tarifa daudzumā 3,9 kg 8,85 Uzrādītājs
7 p.kv.ser.D. 4ufv.ii | pastu 22./I 1932 atp. no Lietavas | 1 paka 3/2061 Stikla izstrādājumi, br. sv. 14,0 kg 40,79 A. Satz
8 p.kv.ser.D. 40561 I pastu 22./I 1932 atp. no Lietavas ļ 1 paka 32062 Stikla izstrādājumi, br. sv. 14.8 kg 72,25 A. Satz
9 p.kv.ser.D. 40562 ! pastu 22. I 1932 atp. no Lietavas ļ 1 paka 32063 Stikla izstrādājumi, br. sv. 14,4 kg 49,55 A. Satz

10 p.kv.ser.D. 40931 pastu 27. 1 1932 atp. no Harkovasļ 1 paka 3,2510 Ēdamvielas, br. sv. 4,95 kg 24,23 M. Gurari
1! p.kv.ser.D. 40954 pastu 28./1 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/2546 Ēdamvielas, br. sv. 4,7 kg 18,11 C/F „Fraindšaft"
12 p.kv.ser.D. 40955 pa pastu 29./I 1932 atp."no SPRS 1 paka 4/2550 Apģērbi un veļa, br. sv. 0,97 kg 44,35 M. Bleķis
13 p.kv.ser.D. 40956 pa pastu 28. I 1932 atp. no Poltavas 1 paka 3 / 2551 Ēdamvielas, br. sv. 9,8 kg 27,23 Lifts
14 p.kv.ser.D. 41233 pa pastu 28. I 1932 ļ atp. no SPRS 1 paka 3/2713 Ēdamvielas, br. sv. 4,6 kg 16,73 Frakters
15 p.kv.ser.D. 41243 pa pastu 29./I 1932 atp.no Palestinas 1 paka 4/2741 Kartonažas izstrādājumi, br. sv. 2,71 kg 14,05 E. Lilienblūms
16 p.kv.ser.D.42428 pa pastu 5./IV 1932 Amerikas 1 paka 3/10325 Apģērbi u. c. pr., br. sv. 5,95 kg 684,40 N. Geislers
17 p.kv.ser.D.47076 pa pastu 7. III 1932 Amerikas 1 paka 48400 Apģērbi, br. sv. 9,9 kg 778,35 Volfs Latt
18 p.kv.ser.D. 49256 pa pastu 21./IV 1932 Vācijas 1 paka 3/0479 Termos pudeles, br. sv. 3,2 kg 10,22 S. Levins
19 p.kv.ser.D. 53458 . pa pastu 18./V 1932 Amerikas 1 paka 3'14243 Bērnu apģērbi, u. c. pr.. br. sv. 0,42 kg 20,54 B. Levensons
20 p.kv.ser.D. 79943 pa pastu 30./I 1932 atp. no SPRS 1 paka 4/2963 Cukurs, milti, br. sv. 4,9 kg 17,76 E. Smargonska
21 a.kv.ser.D. 54836 pa pastu 25./V 1932 Vācijas 1 paka 4/15421 Papīra izstrādājumi, br. sv. 2,08 kg 18,97 Ehrw.Schwesterv.Arm.

Kinde Ješu
22 p.kv.ser.D. 79911 pa pastu 29./1 1932 atp.no 1 paka 4/2843 Cukurs, br. sv. 4,1 kg 16,72 M. Minčonks

Tshebrodv

Zemāk minētās preces varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez Importa regulēšanas kommisijas atļauju uzrādīšanas.

1929. g.
951 10 103 „Ulf" 8./II 1929 Bordeaux 1 kaste R. D. Riga 6920 Vīnogu vīns, br. sv. 23,7 kg I 83,92 Otto Šefflers

8008 247 208 „Regina" 13./V 1929 Stetines 9 vietas Opel 923, 7, 8, 1 3/19 Velosipēdi, 45 gab., br. sv. 1284.8 kg 2316,66 A/S. „Transtred"
-5 18786 3 228 .. Uga" 16./V 1929 Ventspils 8 mucas Jossel Riga 4/11 Ķīmiski ražojumi, techn. vajadzībām 1280,73 A/S. ,,Hanza"

' br. sv. 1214,0 kg

1930. g.
Ķ 7^' — ļ 5°3S dzelzceļu 27./II 1930 Meitenes l kaste 16120 Linu audekls, br. sv. 31,2 kg 278,55 I I Latv. apdr. biedr.-' 1Mb "1 34 ..Forelle" 10./IV 1930 Roterdamas 5 ķīpas H. T Riga 3516, Jēltabaka lapās, br. sv. 204,5 kg 631,05 Leons Nāušuls

3518/19, 3527/8

l^ 17, »°stsee" 14./IV 1930 Stetines 1 kurvis A. L. 70 Nemītas kažokādas, br. sv. 41,0 kg 14,87 A. Lipšins.
1L44 185 47 „Ostsee" 14./IV 1930 Stetines 1 kurvis M. L. 100 Nemītas kažokādas, br. sv. 35,0 kg 13,28 A. Lipšins
J'95 J() 51 ,.Sperber" 16./IV 1930 Roterdamas 1 muca S. R. Dzelzs muca, tukša, br. sv. 66,0 kg 15,04 Otto Šefflers

*! 3919 53 44 ,.Odin" 14./IV 1930 Stokholmas 1 kaste
^

" *" Dzelzs skrūves, br. sv. 59,0 kg 101,78 J. M. Kramers
8143 195 165 ,.Ostsee" 12./V 1930 Stetines 1 kofers A. L. 70 Kažokādas, nemītas un nekrāsotas, 13,02 A. Lipšins

33 755i - ,276 Neizceļu 21./I1I 1929 Meitenes 2 kastes E. M. H. V. Rupjvīles ' no 'tērauda, br. sv. 110,5 kg 78,91 „Gerhards & Hevs"
29804/1—2

« untl ,f J2ļ "ni566"
W^ 1SŠ2 ^!"eS ' *V- F- 5333/2 Aut0 r

ie
P- br - sv - 27-S 61,18 „A. Stancke & Co"i5 ,1954 164 228

"
0stsee 23./V 1930 Stetines 1 ķīpa W. E. 3959 Vilnas tepiķi, br. sv. 29,0 kg 285141 "jānis Vanags"

1932. g.
?7 I !w>

"
I !too 1 ?SW I !o -/!w 1^ I XeflW I 3 8a- I Tukši maisi, br. sv. 1,8 kg 1 4,89 | Austrumu transp. sab.57 I .° I - I "90 | dzelzceļu | 19./IV 1929 | Ventspils | 19 gab. | Tukši maisi, br. sv. 11,4 kg 8,08 ļ Austrumu transpr. sab.

Aizrādījums: Bet tam tam paša izsole tiks pārdotas no iepriekšējās izsolēs nepārdotas pārcenotās preces: tukši džutas maisi, lupatas, krāsu laka, koka izstrādājumi, zīda adīti izstrādājumi albumitērauda caurules, reklāmas, precu paraugi, katalogi, koka finieri, koka loki, rieksta koka stīpas, lietoti apģērbi, ēdamie produkti un citas preces. 8273r
muii

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nzaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN JVs 013750,
izd. no Alojas pagasta valdes
1928. g. 12. jūnijā ar Jāņa Kurp-
nieka vārdu, '7300x

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LN JVs003763, iz-
dotu no Dobeles pagasta valdes
1930. g. 4. decembrī, JVs 2263,
ar Anša-Roberta Baltiņš vārdu.

Latvijas koku tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab.

visp. akc. oada sapulce
tiek sasaukta š. g. 28. jūlijā,
pulksteņa 5 pēc pusd., Rīgā,
sabiedrības telpās, Tirgoņu ielā
JVs 4.

Dienas kārtība:
I) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2 / valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi,
3) bilances' un peļņas zaudējumu

rēķina 1931. g. 3i. decembri
apstiprināšana ,

4) jautājums par sabiedrības dar-
bības turpināšanas ,

5) ? ēlēšanas,
6) dažādi. 8404r Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lejas Kaplans zvērināts kurators
paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā,
pīkst. 5 dienā, Rīgā, Marijas ielā
JVs 36, dz. 2, notiks kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:
!) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas,
2) zvērināta kuratora darbības;

pārskata nolasīšana ,
3y atlīdzības noteikšana zvēri-

nātām kuratoram ,
4) konkursa valdes vēlēšanas,
5) dažādi un saimnieciski jau-

tājumi.
Kreditori, kas nav iesnieguši

pierādījumus pieteiktām pre-
tenzijām , tādi jāiesniedz līdz
sapulces dienai.

Zvērināts kurators, zvēr.
8407r adv. pal. (paraksts/.

Šķibes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi JN
JVs 009063, izd. no Dagdas pag
valdes 1928. g. 28. febr. ar
Marijas Rakuts vārdu. 7285x

Kooperatīva „Jauna Zeme"
(Terra Nova)

ārkārtēja pilna sapalu
1932. g. 22. jūlijā, pīkst. 19, Rīgā,
L. Jaunavu ielā 13, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) instrukcijas,
2) speciāli kapitāli,
3) aizņēmums,
4) zemes iegūšana,
5) vēlēšanas,
6) paziņojumi.

S403T ' valde.

f *"
'J$m%,ādi

sludimiļmmi.
* .->

Zvērādu
tirdzniecības un rūpniecības

a/s. „Ziemeļi'' (Nord)
uzaicina 1932.g. otrdien, 26. jūlijā,
pulkst. 4 ptc pusd., akc.-sab.
telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 15,

revīzijas Kommisiju.
8405r Valde.

Ventspils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

(dib. 1871. g.)
1932. g. 24. jūnijā notikušās
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnests vērtībā Ls370: Ns2139.
Vinnests vērtībā Ls 200: Ne 2481.
Vinnests vērtībā Ls 120: JV? 480.
Vinnests vērtībā Ls 80: Ne 2312.
Vinnests vērtībā Ls 65: .\"s 2133.
Vinnests vērtībā Ls 55: V- 2.

Vinnesti vērtībā no Ls 10 līdz
Ls 35: .MM 35, 187, 211, 214
478, 667, 808, 976, 1002, 100s'

1266, 1308, 1313, 1504
1521, 1942, 1964, 2063, 2150
2372, 2395, 2399, 2970, 2993. '

Vinnesti vērtībā no Ls 2 līdz
Ls 10; NeNe 117, 1 14, 170 ]Q9
320, 323, 166, 525, 61i, 669;
673, 1053, 1057, 1121, 1359,
H04, 1690, 1776, 1835, 1876,

2067, 2191, 2273, 2337
2342, 2397, 2479, 2658, 2670
2691, 2754, 2762, 2771 2773*

! "!'7.
Vinnestus izsniedz Ventspilī,

Annas iela NŠ 4, darbdienās no
pīkst. 9—20. Vinnesti izņemami
vienā mēneša lnikā. * 835%

Dunikas - Siksnu patērētāju
biedrība „Zvaigzne''

ir galīgi likvidēta un pievienota
Dunikas piensaimnieku sabiedr.

Likvidācijas valdes priekšsēd.
8361 v. Jansons.

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL JVs 010772,
izd. no Dobeles pagasta valdes
1928. g. 13. augustā JVs 1872,
ar Ludviga Kristapsona vārdu.

Vijciema pagasta valde, VaPRās
apriņķi, atsauc savu sludinājumu
attiecībā uz Viļakas pagasra
valdes izdotas pases .V 1223
ser. KP Ne 012423 no 1928. 8.
2. janvāra ar Agafijas 1
rēvičs vārdu, nozaudēšana
nederīgumu, kas iespiests ..Va-
dības Vēstneša" 98. num. rro
1932. g. 3. maija, jo minētā
pase ir atrasta uz uzskatāma k'S
derīga. 7;i44\

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi MT Ne 013070, izd. no šīs
pagasta valdes 1927. g 4 okt
ai .V 70, ar Jēkaba Kļaviņa
varclu - 7283x

Višķu pagasta valde izslucHna
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi vecā parauga .V> 4463
izd. no šīs pagasta valdes 1922 g
14. novembrī , Ne 4963 ar Mar-
gites Andreja m. Vorslavans
vardu. 7282x

Silajāņu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) karakl. apl.
Ns 26305, izd. 5. dec, 1925. g.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Danils Baranovs vārdu;
2) zirga pasi JVs 2154, izd. no
Silajāņu pagasta valdes 1930. g.
18. febr. ar Pētera Gailīša vārdu;
3) zirga pasi JVs 1852, izd. no
Preiļu pagasta valdes 1926. g.
20. martā ar Augusta Jāna d.
Zagorska v., bet pie pirkš'anas-
pārdošanas pārrakstīta ar Do-
roteja Solovjeva vārdu. 7342s

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. JVs 6338, izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka pr-ka 1927. g.
29. maijā ar Antona Jāna d
Javnis vārdu. 7345x

Kosas pagasta valdeizsludina
par nederīgu zirga pasi Ne 03075,
izd. no Kosas pagasta valdes
1930 g. 22. okt., > 52J
Elines Drēviņš vārdu. 7340x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi .V 2956 ser
CZ Nē 024356, izd. no Dundagas
pagasta valdes 1928. g. 12. majjā

Ilūkstes apr. pol. I. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, iespiestu
,,Vald. Vēstn. " ' 103. num. no
1932. g., atiecībā uz Latvijas
iekšz. pasi ser. KL JVs 011370,
izd. no Demenes pag. valdes
1928. g. 16. janv. ar Jāzepa
Hatuļovs vārdu,; Latv. iekšz.
pases ser. KL JVs 011374, izd.
no Demenes pag. valdes 1928. g.
17. janv. ar Marfas Hatuļovs v.,
zirga pases JVs 65315854, izd. no
Demenes pag. valdes 1925. g.
3. dec. ar Jāzepa Hatuļovs v.
un zemes sarga karakl. apliec.
Ne 11472, izd. no Jēkabpils*iliikstes kara apr. pr-ka 1927. .'
31. janv. ar Jāzepa Pilijia d.
Hatuleviča (Hatuļova) v. BO-
zaudēsanu, jo minētie doku-
menti atrasti un uzskatāmi
par derīgiem. ?338\

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsargu per-
sonas apliecību JVs 113, izd. no
viņa 1930. g. 7. nov. ar 3. batal-
jona komandiera Jāņa Jēkaba d.
Oibieša vārdu. 8373b

Rugāju pagasta valde izsludina
par 'nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KP JVs 002433, izd.
no „ Rugāju pagasta valdes
1928 . g. 19. martā ar Jonis

S vārdu. 7343x

rasas mca.

Ķīmiski -farmaceitiskas akciju sabirtas, senāk J. Holstein 8 [o„
bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nauda kasē 11633,92 Akciju kapitāls 480 000,—
Tek. rēķ. Latvijas bankā 3281,41 Kreditoru rēķins. . . ? 309183'Tek. rēķ. pastā 8 093,11 Rezerves kapit. rēķins 11325 47
Tek. reķ. Latviešu akc. b 9 957,63 Namu fonda rēkinš 32 16106
Tek. rēķ. Latvijas tautas b 123,72 Inventāra amortiz. kapitāla rēķins . 7 509'94Tek. reķ. Rīgas Komercbankā . . . 55 62 1931. g. skaidra peļņa .... '.. 610676
Rig. starptaut. bank. ,,On call" rēk. 1681,93
Vekseļi portfelī '. 56 626,10
Preču rēķins Galv. nolikt 399 222,70
Preču rēķins nodaļā 58 132,87
Inventārs 18 010^42
Debitoru rēķins 278 406,91
Dalības naudas citās biedr 500,—-
Vērtspapīri 5Qq '

Ls 846 286,34 Ls 846 286,34

Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. darbības gadā.
, Zaudēts Ls Pelnīts LsInventāra amortizācija 1801,04 Pelnīts c. preču rēk 133 555 02Nodokļi 3 358,92 Pelnīts caur procentu rēķina ... " 79rj'?6
'.'.. 19 183,— Pelnīts c. Lieldrog. sekciju .... 1Q0'74Provīzijas 5 536,35 » ?
Direkcijas algu rēķins 21 600 '—
Kalpotāju algu rēķins 21 753,34
Tirdzniecības izdev. rēķins 25 202,61
Skaidra peļņa .... '.... . . . 6 106/76

Ls 134 542
^
02 "~

Ls 134 542,02
8282z =====Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 146 05.07.1932��$桭瑸쎘㥏��〠
	Likums par Ogres pilsētas administratīvām robežām.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JVs 284�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	RĪGA.����뼁
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㐵㜾‼〴㕤㸠㰰㤰㔾ഊ㰰㐵放‼
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	muitnīcas IZSOLE.�桀✘Ԁऀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8

	Illustrations
	Untitled


